
• www.konyayenigun.com• 20 OCAK 2024		  CUMARTESİ	 • 5 TL

hiperreklam42

0507 780 81 82
hiperreklam.com

Tabela

1
2

3

4
5

6

7

8

9
Dijital
Baskı

EtiketKutu
Harf

Totem
TabelaClb

Billboard

Araç
Giydir-

me

Bayrak

KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Gösteri ve toplanma 
alanları duyuruldu

TİYATRO PERDESİNİ 
ARAPLAR’DA ARALADI

Çocuk yaşlardan buyana tiyatroya ilgisi olan ve ilkokul 
yıllarında büyüdüğü Araplar Mahallesi'nde tiyatro 

etkinliklerine katılan Tiyatro Sanatçısı Onurcan Arıkan, 
sevgi ve hedefe olan mücadelenin kendisini tiyatro 

yolculuğunda başarılı kıldığını belirtiyor.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

ARA TATİL UMRE 
İÇİN FIRSAT OLDU

Dün itibariyle okulların kapamasıyla birlikte Umre 
vazifesini yapmak isteyen vatandaşlarda da artış 

yaşandı. Ara tatilin gelmesiyle birlikte ailesiyle Umre 
yapmak isteyen vatandaşlar, turizm şirketlerinin yolu-

nu tuttu.   n HABERİ SAYFA 5'TE

BÜYÜK LARENDE'DE
KURA HEYECANI

Türkiye’de yürütülen en büyük ihya projelerinden 
Darü’l-Mülk Projesi kapsamında Konya Büyükşehir 

Belediyesi ve Meram Belediyesi iş birliğiyle hayata ge-
çirilen “Büyük Larende Dönüşümü”nde, tamamlanan 

yeni iş yerleri için kuralar çekildi.  n HABERİ SAYFA 9'DA

Yapılan düzenlemeyle birlikte 2024 yılında belirlenen 
toplanma alanları ve etkinlik, gösteri, basın açıklamasının 

yapılabileceği ve yasaklandığı yerler Valilik tarafından 
duyuruldu.   n HABERİ SAYFA 6'DA

3 bin 493 
konut satıldı

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Konut Satış İstatis-
tikleri, Aralık 2023 verilerini 
yayımladı. Buna göre; Aralık 
ayında Konya’da 3 bin 493 
konut satışı yapılırken Kara-
man’da ise 283 konut satıldı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Tarla faresine 
kuş direği önerisi

Bu yıl Konya Ovası’nda kış 
aylarının ılıman gitmesi nede-
niyle arazide farelerin yanı sıra 
köstebeklerin de faaliyetlerine 
devam etmesine yol açtı. Fare 
konusunda önerilerde bulunan 
uzmanlar “kuş direkleri” projesi-
ni anımsattı.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Evliliğe eğitimle 
hazırlanacaklar

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, yerel seçimlerde 

yeniden aday olarak 
açıklanmasının ardın-
dan milletvekilleri, ilçe 

başkanları ve partililerle 
Mevlana Türbesi’ni ve 

Üçler Mezarlığı’nda mef-
tun önemli isimleri ziyaret 
ederek dua etti sonrasın-
da vatandaşlar buluştu.

  n HABERİ SAYFA 5'TE

KARNE SEVINCINE ORTAK OLDULAR ÖNCE DUA SONRASINDA BULUŞMA
İlk ve ortaöğretim kurum-
larındaki öğrenciler karne 
sevinci yaşayarak yarıyıl 

tatiline girdi. Öğrencilerin 
heyecanına Vali Özkan, 

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Altay, Selçukluı 
Belediye Başkanı Pekya-
tırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Kılca ve Meram 
Belediye Başkanı Kavuş 

da ortak oldu.
  n HABERİ SAYFA 4'TE

Selçuklu’da Evlilik Okulu Projesi sayesinde yeni evlenen ya da evlilik çağına gelen gençler, 
verilen eğitimlerle hayata hazırlanacak. Projeyle gençler, evliliğe daha bilinçli yaklaşacak 

Konya’nın 
ustası vefat etti 

Konya’nın tek tahta kaşık ustası 
Mustafa Sami Onay 63 yaşında 
vefat etti. Merhum Mustafa Sami 
Onay, İkindi namazına müteakip 
Hacıfettah Mezarlığı'nda kılınan 
cenaze namazının ardından 
dualarla defnedildi.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

AİLE YAPISINI GÜÇLENDİRECEK
Selçuklu Müftülüğü, toplumun her 

kesimine hitap eden projelerle 
dini vazifelerin yanı sıra ailevi ve 
sosyal sorumluluk faaliyetlerin-
de de yer alarak ilçenin manevi 

değerlerini güçlendirmede büyük 
rol oynuyor. Selçuklu İlçe Müftüsü 
Selim Yazıcı Evlilik Okulu Projesi 
kapsamında aile yapısını güçlen-
dirmeyi ve gençleri bilinçlendir-

meyi hedeflediklerini bildirdi.

ALANINDA UZMAN EKİP BİLGİ VERECEK
Projenin gerçekleşeceği Selçuklu 
Merkez Cami İmam Hatibi Hidayet 

Eskici ise projenin gençlerden büyük 
rağbet gösterdiğini söyleyerek bu 

tarz projelerin devamının geleceğinin 
sinyalini verdi. Eskici, 25 Şubat’ta baş-
layacak olan ve 6 hafta pazar günleri 
seminerde verilecek olan eğitimlerin 
alanında uzman sosyolog, akademis-
yen ve hocalar tarafından verileceğini 

söyledi. n HABERİ SAYFA 2'DE

03 Konya Modeli 
Belediyecilik sürecek 04 Bazı alanlar orman 

sınırı dışına çıkarıldı
Uzmanlar uyardı:
Tatil fırsat olsun08

BİLİM MERKEZİ’NDE GURUR GÜNÜ
İlk Türk astronot Alper Gezeravcı'nın 

uzay yolculuğu Konya Bilim Merkezi’n-
de 7’den 70’e bilim ve uzay meraklıları 

tarafından da ilgiyle takip edildi.
Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
şehre kazandırılan Türkiye’nin TÜBİTAK 

destekli ilk ve en büyük bilim merkezi 
olan Konya Bilim Merkezi içerisinde 

kurulan dev ekrandan tarihi anları takip 
eden öğrenciler ve aileleri, fırlatma töre-

ninin büyük heyecanına ortak oldu. 
  n HABERİ SAYFA 3'TE

Selim Yazıcı Hidayet Eskici



2 20 OCAK 2024HABER

Selçuklu Müftülüğü, toplumun 
her kesimine hitap eden projelerle 
dini vazifelerin yanı sıra ailevi ve 
sosyal sorumluluk faaliyetlerinde de 
yer alarak ilçenin manevi değerleri-
ni güçlendirmede büyük rol oynu-
yor. Tamamlanan projelerin yanında 
devam eden ve projelendirme aşa-
masında olan birçok faaliyetin varlı-
ğından bahseden Selçuklu İlçe Müf-
tüsü Selim Yazıcı, 3 yıldır devam 
eden ve her geçen gün daha da bü-
yüyen Yetim Projesi; Kur’an Kursları 
Projesi, Gençlik Merkezi ve Umre 
Ödüllü Evlilik Okulu Semineri’n-
den ve güncel olaylara bağlı olarak 
yapılan yardım kampanyalarından 
bahsetti. Yazıcı, Evlilik Okulu Projesi 
kapsamında aile yapısını güçlendir-
meyi ve gençleri bilinçlendirmeyi 
hedeflediklerini söylerken; projenin 
gerçekleşeceği Selçuklu Merkez 
Cami İmam Hatibi Hidayet Eskici 
ise projenin gençlerden büyük rağ-
bet gösterdiğini söyleyerek bu tarz 
projelerin devamının geleceğinin 
sinyalini verdi. 

BU MERKEZ, GENÇLERE GÖRE!
Diyanet İşleri Başkanlığı bünye-

sinde yapılan en kapsamlı gençlik 
merkezlerinden birisinin Selçuk-
lu’da inşa edildiğini aktaran Yazıcı, 
bina inşasının son durumuyla il-
gili değerlendirmelerde bulundu. 
Kur’an kursu olarak yapımı düşü-
nülen ancak daha sonra gençlik 
merkezine dönüştürülen inşaatın 
yüzde 80 oranında tamamlandığı-
nı bildiren Yazıcı, “İçerisinde birçok 
donatı olan ve gençlerin zihinsel 
ve bedensel gelişimlerini sağlayan 
birçok faaliyetin olacağı bir mekân 
tasarlanıyor. Tamamlandığında spor 
yapılırken milli, manevi ve ilmi bil-
gilerin de aynı bina içerisinde, baş-
ka bir yere ihtiyaç duymaksızın yer 
alacağı büyük bir merkez olacak. 
Küçük yaştaki çocuklara oyun alanı, 
spor sahaları ve kamp alanıyla tüm 
gençlerimize hitap edecek. Eğitim 
faaliyetlerinin yanı sıra sportif faa-
liyetler de aynı bina içerisinde yer 
alacak. Bu merkez, Selçuklu Müf-
tülüğü faaliyetlerine ivme kazan-
dırırken ailelerin de gönülleri rahat 
bir şekilde çocuklarını gönderebile-
cekleri sosyal, sportif ve eğitsel bir 
kompleks olacak.” ifadelerini kulla-
narak hayırseverlerin bu müstesna 
gençlik merkezine katkı vererek bir 
an önce tamamlanmasını amaçla-
maktayız.” dedi.

‘TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 4-6 YAŞ 
PROJELERİNDEN BİRİSİ 

SELÇUKLU’DA’
İlçedeki 4-6 yaş bağımsız Kur’an 

kurslarının artarak devam ettiği-
ni bildiren Yazıcı, Her mahalleye 
müstakil Kur’an Kursları inşası için 
projeler hazırlandığını, bu projele-
rin tamamlanmasıyla Selçuklu’nun 
4-6 yaş grubu öğrencilerine yönelik 
eksikliği gidereceğini ifade etti.  Ya-
zıcı, “Buhara mahallesinde de belki 
de Türkiye’nin en büyük ve estetik 
25 sınıf, 500 öğrenci kapasiteli 4-6 

yaş Kur’an Kursu projemiz hazır. İlk-
baharda temel atmayı planlıyoruz.  
Çoğunluğu camilerin alt katında 
verilen Kur’an eğitimini, daha özel 
ve nitelikli Kur’an kurslarına dönüş-
türmeyi amaçlıyoruz. Şu anda ilçe-
mizde 3 bine yakın öğrencimiz ile 
Türkiye’nin en çok 4-6 yaş Kur’an 
kursuna sahip ilçelerinden biriyiz.” 
diye konuştu.

YETİM PROJESİ BÜYÜYOR!
3 yıldır devam eden ve hayır-

severlerin yardımlarıyla her geçen 
gün yardım edilen yetim sayısının 
arttığı Yetim Projesi’nden bahseden 
Yazıcı, ocak ayında 1246 yetime 
maddi destekte bulunulduğunu ak-
tardı. ‘Selçuklu ’da başı okşanma-
mış yetim bırakmayacağız’ diyerek 
toplumsal bilinç ve farkındalığın 
arttığını ve artması gerektiğini be-
lirten Yazıcı, “Konya’mız ülkemizin 
en güzide şehirlerinden biri. Hayır 
konusunda da Konya’nın ayrı bir 
yeri olduğunu bizzat gördüm. Nere-
de bir sorun varsa Konya’nın insan-
ları, varlıklarını oraya aktarıyor. Bu 

anlamda infak kültürünün hayatlara 
yansıdığını görüyoruz ancak hayır 
teşvikinin her geçen gün arttığına 
şahitlik ediyoruz. Yalnızca bu pro-
jemiz için değil; diğer projelerin de 
devamlılığı için hayırları bekliyoruz. 
Şubemize gelen her bir kuruşun he-
sabı, kayıt altına alınıyor; vatandaşı-
mız gelip verdiği desteğin hesabını 
sorabilir. Vatandaşlarımız verdiği 
hayrın yerine ulaşmasından da so-
rumlu, verdikleri maddiyatı yerine 
ulaştırabilecek yerlere hayır versin-
ler.” ifadelerine yer verdi. 

AİLE YAPILARINA BAKIŞ AÇISI BU 
SEMİNERLE DEĞİŞECEK!

Selçuklu Müftülüğü ve Selçuklu 
Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik 
Bürosu tarafından yeni bir proje ola-
rak sunulan ve kısa zamanda hayata 
geçirilecek olan Evlilik Okulu Projesi 
hakkında da bilgi veren Yazıcı, ma-
nevi ahlakın çöküntüye uğradığı ve 
evliliğe bakış açısının olumsuz yön-
de değiştiği günümüzde gençlerin 
evliliğe bakış açısına anlam kazan-
dırmak amacıyla böyle bir projeye 

imza attıklarını belirtti. Yazıcı, ev-
lilikteki sorumluluk ve sorunlarla 
ilgili ortaya çıkan fevri davranışların 
olumsuz duruma dönüşmemesi için 
uzmanlar tarafından verilecek olan 
eğitimin, toplumun en küçük yapı 
birimi olan aile yapılarının daha sağ-
lam olması amacıyla projenin haya-
ta geçeceğini ifade ederken, evliliğin 
dinin bir emri hatırlatması hedefle-
diklerini söyledi. 

‘NE YAPABİLİRİZ’ DİYEREK YOLA 
KOYULDUK’

Yeni evlenen ilk 10 çiftten nere-
deyse yarısının evliliğin ilk 5 yılında 
boşandığına dair var olan istatistik-
ler neticesinde aileye bakış açısının 
değişmesi gerektiğine değinen Müf-
tü Yazıcı, “Bu durum, büyük bir uçu-
rumun kenarına gittiğimizin göster-
gesi. Bu alanda ‘biz neler yapabiliriz’ 
diyerek evlenmeden önce evliliği 
teşvik edici ve çiftlerin evliliğe bakış 
açısını değiştiren, evlilikle ilgili soru 
işaretlerini gideren, prensiplerin ne-
ler olması gerektiğiyle ilgili eğitimler 
olacak. İslam’a göre çiftlerin evlen-

meden önce birbirlerinde araması 
gerektiği şartlar ve bunların önemi, 
evliliğin sorumlulukları anlatılacak.” 
şeklinde konuştu. 
SEMİNER, ÖDÜLLERİ DE GETİRECEK!

Dini ve insani yönden evlilikte 
olması gerekenlerle ilgili verilecek 
olan Evlilik Okulu seminerlerinin 
teşvik etmek amacıyla ödüllerinin 
de bulunduğunu ifade eden Yazıcı, 
projenin evlilik öncesi, evliliğe ilk 
adım ve baba anne okulu olarak 3 
aşamalı olarak gerçekleşeceğini bil-
dirdi. 19 Ocak itibariyle başvuruları 
tamamlanan projeye rağbetin de 
olduğunu söyleyen Yazıcı, “Dikkat 
çekerken aynı zamanda teşvik et-
mek amacıyla projeye ödüller de 
koyduk. Umre ve altın ödülünün 
yanı sıra sürpriz hediyelerle eğitim-
lerimiz, alanında uzman vaizlerden 
oluşa kadromuzla haftanın bir günü 
Selçuklu Merkez Cami’ndeki Kur’an 
Kursu sınıflarımızda başlayacak. 
Toplam 6 hafta sürecek eğitim, in-
şallah farklı aşamalarla devam ede-
cek. İhtiyaç duyulduğu alanlarda 

akademik kadrodaki hocalarımızdan 
d destek alınacak. Selçuklu Müftülü-
ğü olarak yaptığımız çalışmalardan 
sürekli olarak haberdar olmak iste-
yen vatandaşlarımız, sosyal medya 
hesaplarımızı takip edebilir.” ifade-
lerini kullandı. 

‘ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ DAHİL 
TALEP YOĞUNDU’

Seminerin yapılacağı Selçuklu 
Merkez Cami İmam Hatibi Hidayet 
Eskici de projenin evli ya da evlen-
me çağındaki gençlere yönelik ol-
duğunu ifade ederek, başvurusu 
tamamlanan projenin yarıyıl tatili 
sonrası başlayacağı müjdesini verdi. 
Kayıt döneminde yüzlerce gencin bu 
projeye rağbet gösterdiğini belirten 
Eskici, “Kayıt için özellikle üniversite 
öğrencisi gençlerimizden bu okula 
rağbet edilmesi, bizleri mutlu etti. 
Öğrencilerimiz memleketlerinden 
döndükten sonra başlayacağız. Evli-
lik konusunda önce hassasiyet gös-
terilmesi gereken konular, evlenildi-
ğinde eşlerine karşı sorumlulukları 
ve anne- baba olduktan sonra ço-
cuklarına karşı olan sorumlulukları-
nın işleneceği çok özel içerikler, katı-
lımcıları bekliyor. Yaklaşık 350 kişilik 
bir başvuru aldık, camimizin 500 
kişilik Kur’an kursu ve içeriklerin 
anlatılabileceği teknolojik bir ortam 
var.” ifadelerini kullandı. 
 GELEN BAŞVURULARİ TOPLUMUN 

BEKLENTİSİNİN SONUCU!
Eskici, 25 Şubat’ta başlayacak 

olan ve 6 hafta pazar günleri se-
minerde verilecek olan eğitimlerin 
alanında uzman sosyolog, akade-
misyen ve hocalar tarafından verile-
ceğine dikkat çekti. Camianın içeri-
sinde bulunduğu 27 yıllık dönemde 
sürekli olarak toplumsal değerlere 
önem veren projeleri hayata geçiren 
Eskici, ‘toplumun kanayan yarası’ 
olarak gördüğü aile yapısında da bir 
proje yapmak istediklerini belirtti. 
Boşanan çift sayısının günden güne 
arttığı günümüzde bu tür bilinçlen-
dirme çalışmalarının olması gerek-
tiğine dikkat çeken Eskici, “Böyle 
önemli bir projeye İl Müftümüz ve 
Selçuklu Müftülüğümüzle birlikte 
camimizde gerçekleştirmek istedik. 
Gelen başvurular doğrultusunda in-
sanların da bu konuda beklentisi ol-
duğunu gördük. İnşallah farklı pro-
jelerimiz de gelecek.” diye konuştu. 

‘DAHA ÖNCE YAPILMASI GEREKEN 
BİR PROJEYDİ’

Eskici, projenin tamamlanma-
sıyla birlikte bitecek bir proje olma-
dığını; aksine devam etmesi gere-
ken bir sürecin başlangıcı olduğunu 
vurguladı. Eskici konuyla ilgili sözle-
rini şu şekilde tamamladı: “Başvuru 
için gelen insanların bize anlattıkla-
rını dinlediğimizde, bu projenin as-
lında daha önce yapılması gerektiği 
ve geç kalınmış bir proje olduğunu 
gördük. Dini nikah için bize müraca-
at edenlere de inşallah bu projelerde 
yer almaları için teşvikte bulunaca-
ğım.”  n HACER CEYLAN
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Müftülüğü ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından hayata geçirilecek olan Evlilik Okulu Projesi sayesinde yeni evlenen 
ya da evlilik çağına gelen gençler, verilen eğitimlerle hayata hazırlanacak. İlgi gören projeyle gençler, evliliğe daha bilinçli yaklaşacak 

Selçuklu’da ‘aile’ eğitimle kurulacak 

Selim Yazıcı

Gençlere yönelik yapımı devam eden merkez 

Hidayet Eskici



Bu yıl Konya Ovası’nda kış 
aylarının ılıman gitmesi nede-
niyle arazide farelerin yanı sıra 
köstebeklerin de faaliyetlerine 
devam etmesine yol açtı. Bu ne-
denle uzmanlardan alınan bilgi-
lere göre, Ova’da özellikle hu-
bubat ekili olan tarlalarda yoğun 
bir köstebek faaliyeti gözleniyor. 
Yaşanan bu durum ise çiftçiyi 
tedirgin ediyor. Çünkü fareler 
veya köstebekler, ekili alanlarda 
ürünlere zarar veriyor. 

SÜLEYMAN SOYLU’DAN ÖNERİ 
Selçuk Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Süleyman Soylu, çiftçile-
ri bilgilendirmek ve Ova’da iyi 
bir ürün çıkışı sağlamak adına 

çiftçilere sık sık tavsiyelerde ve 
uyarılarda bulunuyor. Fare ko-
nusunda da önerilerde bulunan 
Prof. Dr. Soylu, “kuş direkleri” 
projesini anımsattı. Sosyal med-
ya hesabından açıklamalarda 
bulunan Soylu; “Son zamanlar-
da fare zararı ile mücadele için 
çiftçilerimizden çok soru geliyor. 
Geçmişte Karapınar ve Karatay 
ilçelerimizde uyguladığımız 
projelerde tarla kenarına yırtıcı 
kuşların konabileceği direklerin 
konması yararlı oldu. Kuşlar fa-
releri yukarıdan baktığı zaman 
görebiliyorlarmış. Uygulamayı 
yapanlardan olumlu dönüşler 
oldu” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

İlk Türk astronot Alper Ge-
zeravcı'nın uzay yolculuğu Kon-
ya Bilim Merkezi’nde 7’den 70’e 
bilim ve uzay meraklıları tara-
fından da ilgiyle takip edildi.

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırılan 
Türkiye’nin TÜBİTAK destekli 
ilk ve en büyük bilim merkezi 
olan Konya Bilim Merkezi içe-
risinde kurulan dev ekrandan 
tarihi anları takip eden öğrenci-
ler ve aileleri, fırlatma töreninin 
büyük heyecanına ortak oldu. 

Bilim ve uzay meraklısı öğ-
renciler ve aileleri için Tür-
kiye'nin ilk astronotu Alper 
Gezeravcı'nın uzay yolculuğu 
öncesinde gün içerisinde roket 
devre, gökyüzü bulmacası, sanal 
gerçeklik gibi çeşitli atölyeler 
gerçekleştirildi. Ayrıca Dr. Emre 
Sermutlu, uzay konulu bir söyle-
şi de yapıldı.

Saatler 00.49’u gösterdi-
ğinde ise Alper Gezeravcı'nın, 
Amerika Florida’daki Kennedy 
Hava Üssü’nden havalanarak 
Uluslararası Uzay İstasyonu'na 
doğru başlayan yolculuğuna şa-
hitlik eden öğrenciler ve aileleri, 
bu tarihi anları cep telefonlarıy-

la da kaydetti.
TARİHİ ANA ŞAHİTLİK EDEN 
KONYALILAR GURUR DOLU 

Konya Bilim Merkezi’ndeki 
etkinliğe katılanlardan Hasan 
Kayacı, ailesiyle beraber bu ta-
rihi ana şahitlik etmenin gurur 

verici olduğunu söyledi.
7 yaşındaki Ayaz da etkinliğe 

ailesiyle birlikte katıldığını belir-
terek, "İlk insanlı uzay misyonu" 
kapsamında Uluslararası Uzay 
İstasyonu'na gönderilen ilk Türk 
astronot Gezeravcı'nın yolculu-

ğuna küçük yaşta şahit olduğu 
için çok mutlu olduğunu ifade 
etti.

66 yaşındaki Raci Ceylan da 
yıllardır süregelen bir hayalin 
gerçekleşmesinin büyük mut-
luluk ve gurur verici olduğunu 
belirterek, emeği geçen herkese 
teşekkür etti. Türkiye’nin daha 
da iyi konumlara geleceğine 
inandığını vurgulayan Ceylan, 
gerçekleşen bu yolculuğun bir 
dönüm noktası olduğuna dikkati 
çekti.

KONYA BİLİM MERKEZİ’NDE 
BİLİM VE UZAY TEMALI 

ETKİNLİKLER
Konya Bilim Merkezi tarafın-

dan yaklaşık 500 kişiden oluşan 
katılımcı kitlesine yönelik ha-
zırlanan Türkiye’nin ilk insanlı 
uzay misyonu programı kapsa-
mında ayrıca ana bina içerisinde 
astronomi temalı atölye çalış-
maları, bilimsel söyleşi etkinliği 
ve ödüllü bilgi yarışması yapıldı. 
Katılımcılar için planetaryum 
alanında gökyüzü sunumu, film 
gösterimi ve teleskoplarla gök-
yüzü gözlem etkinliği de düzen-
lendi.
n HABER MERKEZİ 
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Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

06:31	 07:56	 13:06	 15:43	 18:06	 19:25
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     5°C	      14°C

Karaman               5°C	 14°C	

Aksaray                 6°C	   15°C

Ankara                   5°C	     14°C Hicrî: 9 Receb 1445  -  Rûmî: 20 Kanun-u Sani

Konya Büyükşehir ve Merkez İlçe 
Belediyeleri ve Başkanları, Allah var iyi 
çalışıyorlar ve bunun geri dönüşünü 
de bir şekilde alıyorlar…

Örneğin Konya Büyükşehir Be-
lediyesi ve Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay…

Merkez İlçe Belediye Başkanları ile 
iyi bir takım oluşturmuş, çıktıkları her 
maçı kazanıyorlar…

Bu takımın kaptanı kuşkusuz 
Uğur İbrahim Altay…

Siyasette ve Belediyecilikte tecrü-
be önemli…

Selçuklu Belediye Başkanlığında 
yaptığı başarılı işler, kendisine Büyük-
şehir Belediye Başkanlığının yolunu 
açtı ve takım arkadaşlarıyla birlikte, 
yani Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı ve Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’la el ele, omuz 
omuza “içinde yaşadıkları” ve “içle-
rinde yaşattıkları” Konya’ya hizmet 
ediyorlar…

Özellikle Uğur İbrahim Altay, siya-
set ve belediyecilik konusunda “usta” 
konumunda, çünkü işiyle alakalı bilgi 
birikimi olan bir siyaset adamı…

Uğur Başkanın, Selçuklu ve Bü-
yükşehir’de başarılı olmasının altında 

yatan gerçek, bilgi ve 
birikimli olmasından 
kaynaklıdır…

Yaşının da genç olması, onun en 
büyük avantajı…

Bunu da ıskalamamak lazım…
Belediye Başkanlığı, gelişen ve 

genişleyen şehirlerin ihtiyaçlarını ve o 
şehirde yaşayan toplumun beklentile-
rini karşılayabilme sanatıdır…

Uğur Başkanı bir adım öne çıka-
ran da budur…

Belediyeciliğin veya siyasetçiliğin 
bir okulunun olduğunu sanmıyo-
rum…

Belediye Başkanlığı apoletini taşı-
yanlar, mutlaka önemli okullarda, üni-
versitelerde dirsek çürütmüşlerdir…

Örneğin Uğur İbrahim Altay…
Kendisi  Konya Teknik Üniversite 

mezunu bir mühendis…
Belediyeciliğe yabancı biri değil…
Ama, Belediyecilik konusunda uz-

man mı?
Kimse “hayır” diyemez…
Önce Selçuklu ahalisi, sonra da 

Konya ahalisi kendisine güvenmiş ve 
mührü de ona vermişler…

Ve önümüzdeki seçimlerde de 
başka bir tercihlerinin olacağına “zer-
re” kadar ihtimal vermiyorum…

Bir de şu var; işi ehli-
ne vermek lazım…

Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’da 
Konya’da işi ehline vere-
rek, hem Uğur Başkana 
hem de Konya’ya hak 
ettiği değeri vermiştir…

Reisin bir hakkı daha 
teslim edeceği inancını 
taşıyorum…

Takımı bozmayacak-

tır…
Hasan Kılca, Ahmet Pekyatırmacı 

ve Mustafa Kavuş’un iyi birer oyuncu, 

Uğur İbrahim Altay’ın da 
iyi bir kaptan olduğu bu 
takım dağılmayacaktır…

Ayrıca dağılmamalı-
dır… 

7/24 olmasa da, 
neredeyse tuvalete bile 
birlikte giden, birbirleri-
nin dilinden iyi anlayan 
bu dörtlü, yarım kalan 
işlerini mutlaka tamam-
lamalıdır…

xxx
31 Mart’ta yapılacak seçimlerde 

Uğur Başkanın ve diğer Merkez İlçe 

Başkanlarının rakibi kim 
olacak bilmiyorum, ama 
bu yarışın favorisi hiç 

kuşkusuz belli…
Uğur İbrahim Altay, Konya’da 

marka olmuş bir isim…
Bunu kimse inkar edemez…
Hasan Kılca’nın Karatay’da, Ah-

met Pekyatırmacı’nın Selçuklu’da, 
Mustafa Kavuş’un Meram’da olduğu 
gibi…

Daha önce Ahmet Hilmi Nalçacı 
gibi, Yılmaz Kulluk gibi, Mustafa Öz-
kafa ve Tahir Akyürek gibi, bu şehrin 
makus talihini değiştirmeye devam 
edecekler…

Uğur Başkan, Hasan Başkan, Ah-
met Başkan ve Mustafa Başkandan 
oluşan takımın başarısının ardındaki 
temel unsur nedir biliyor musunuz?

Söyleyeyim…
İnsanların kalbine dokunmuş 

olmaları, insanlarla göz göze gelmiş 
olmaları, insanların dertleriyle dertlen-
miş olmaları…

Daha ne olsun?
Uğur İbrahim Altay başta olmak 

üzere, Hasan Kılca’nın, Ahmet Pek-
yatırmacı’nın ve Mustafa Kavuş’un 
Konya için hayalleri ve projeleri var…

Bu çalışkan takımın hedefi daha 

güzel, daha yaşanabilir ve daha yaşa-
yan bir Konya olduğu açık ve net…

Eveleyip gevelemeden şunun altı-
nı çizmek istiyorum; hepsi birbirinden 
değerli, hepsi birbirinden başarılı birer 
Belediye Başkanı…

Yaptıkları hizmetlerle kendilerini 
kanıtlamış insanlar…

Uğur Başkan, yüzde milyon Ha-
san Başkan, Ahmet Başkan ve Mus-
tafa Başkanla el ele vererek Konya’yı 
geliştirmeye ve genişletmeye devam 
edeceklerdir…

Allah yollarını açık etsin…
Ne diyeyim başka?
xxx  
Bu arada Sedirler’den muhtar 

adayı olacağım…
Konu komşu, “bu kadar Sedirler’i 

seviyorsan, gel muhtar ol” diyerek 
baskı yapıyorlar…

Soruyorum; benden Muhtar olur 
mu?

Apartman yönetemeyen adam-
lardan bir yerlere başkan oluyor da, 
benden niye Muhtar olmasın…

Şaka…
Benim işim sadece “kul hakkı 

yemeyen”, “dürüst”, “namuslu”, kim-
seye “eyvallah”ı olmayan bir gazeteci 
olmak.

UĞUR İBRAHIM ALTAY’IN KAPTANI  OLDUĞU TAKIM YOLA DEVAM EDER

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

“İlk insanlı uzay misyonu” kapsamında Uluslararası Uzay İstasyonu'na gönderilen ilk Türk 
astronot Alper Gezeravcı'nın yolculuğu, Konya Bilim Merkezi’nde de heyecanla takip edildi

'Bilimin Merkezi'nde 
gurura ortak olundu

Tarla faresine yırtıcı kuş direği önerisi

Yunak Belediye Başkanı Ali 
Konak, 31 Mart 2024 yerel se-
çimleri için Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından yeni-
den Aday Gösterilen Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay için tebrik mesajı 
yayımladı.

Belediye Başkanı Ali Konak; 
“Genel Başkanımız ve Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından yeniden Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Adayı olarak tensip edilen Uğur 
İbrahim Altay Başkanım ,İlçemi-
ze  hizmet noktasında her daim 
desteğini gördüğüm ve diyalog 

içerisinde bir dönem geçirdiğim , 
gerek Konya’mız gerekse 6 Şubat 
2023 Depremi sonrası Hatay’da 
yaptığı başarılı çalışmalarla ‘Kon-
ya Modeli Belediyecilik’ noktasın-
da adını tarihe yazdıran ve  Dünya 
Belediyeler Birliği Başkanı olarak 
Belediyecilik noktasında Ülkemizi 
Uluslararası alanda temsil ede-
rek bizleri gururlandıran Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay’a, 2024 
yerel seçimleri için yeniden aday-
lığının kendisine, Konya'mıza, AK 
Partimize hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ediyor, bu kutlu yolda 
başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediye Başkanı 
Dr. Salih Akkaya, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına yeniden 
aday gösterilen Başkan Uğur 
İbrahim Altay’ı tebrik ederek, 
yol açıklığı temennisinde bu-
lundu.

Altı yıla yakın bir süredir 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı görevini sürdüren 
Başkan Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti’nin Ankara’daki aday 
tanıtım toplantısında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan tarafından Konya’ya ye-

niden aday gösterildi. Altay’ın 
aday olarak açıklanmasının 
ardından bir tebrik mesajı 
yayımlayan Başkan Akkaya; 
“Hizmetleriniz için, duruşu-
nuz için, yaptıklarınız ve ya-
pacaklarınız için söylenecek 
çok şey var ama, Sayın Cum-
hurbaşkanımız kısa ve öz bir 
şekilde belirtti. Başka söze ge-
rek yok; Konya’mız için ‘Konya 
Modeli Belediyecilik ’in mima-
rı Sayın Uğur İbrahim Altay 
ile yola devam. Hayırlı olsun 
başkanım, Rabbim yolunuzu 
açık etsin” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Başkan Ali Konak’tan 
Altay’a tebrik mesajı

Konya Modeli Belediyecilik 
başarıyla devam edecek



Milli Eğitim Bakanlığının okul-
lara gönderdiği faaliyet planı doğ-
rultusunda düzenlenen "Dönem 
Sonu Faaliyet Haftası", Konya’daki 
okullarda düzenlenen çeşitli etkin-
liklerle kış şenliği havasında geçti. 
Öğrencilere sosyal becerilerini ge-
liştirme imkânı sunan etkinlikler, 
sadece akademik başarıyı değil, 
iletişim, takım çalışması ve payla-
şım gibi tecrübelerin artırılmasına 
da imkân sundu. Bilgi yarışması 
ve kelime oyunu, yetenek payla-
şım saati, sosyal sorumluluk ve ki-
tap okuma saati, hitabet oyunları, 
münazara, tecrübe paylaşım saati, 
kermes, komedi saati, oyun saati, 
görsel sanat, bilim ve spor saati, 

yarıyıl gösterisi ve gezi gibi etkin-
liklerin hayata geçirildiği faaliyet 
haftasında öğrenciler birçok alan-
da kendilerini geliştirme imkânı 
buldu. 

Eğlenceli ve öğretici ortamlar-
da da öğrenmenin ve sosyal geliş-
menin mümkün olduğu öğrenciler 
tarafından tecrübe edildi.
 n HABER MERKEZİ

Bingöl, Bursa, Elazığ, Eskişehir, 
Kastamonu, Kocaeli, Konya, Kütah-
ya, Manisa, Muğla, Sinop, Tokat ve 
Zonguldak'taki bazı alanların orman 
sınırları dışına çıkartılması kararlaş-
tırıldı. Resmi Gazete'de yayımlanan 
Cumhurbaşkanı kararlarına göre, 
Bingöl, Bursa, Elazığ, Eskişehir, 
Kastamonu, Kocaeli, Konya, Kütah-
ya, Manisa, Muğla, Sinop, Tokat ve 
Zonguldak illerinde bulunan bazı 
alanlar orman sınırları dışına çıkar-
tılacak. Kararda, orman sınırları dı-
şına çıkartılan alanların iki katından 
az olmamak üzere devletin hüküm 
ve tasarrufu altında veya Hazine'nin 

özel mülkiyetinde bulunan taşın-
mazlardan, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı (Milli Em-
lak Genel Müdürlüğü) tarafından 
Orman Genel Müdürlüğüne orman 
tesis etmek üzere tahsis yapılacağı 
belirtildi.  n AA
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Dönem Sonu Faaliyet Haftası 
sosyal becerileri geliştirdi

Konya’da bazı alanlar 
orman sınırı dışına çıkarıldı

Milli Eğitim Bakanlığı’na (MEB) 
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, 
karnelerini alarak iki hafta sürecek 
yarıyıl tatiline girdi. 

Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
AK Parti Konya Milletvekili Latif Sel-
vi, Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, Selçuklu İlçe Kaymakamı Efla-
tun Can Tortop, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Yiğit, Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Turan Kayacılar’ın 
katılımıyla Şerife Akkanat İlkokulu’n-
da karne dağıtım töreni düzenlendi. 
Sınıflarda gerçekleştirilen törende 
Konya protokolü öğrencilere karne-
lerini ve başarı belgelerini vererek 
sevinçlerine ortak oldu. Öğrencilerle 
sohbet eden Vali Vahdettin Özkan ve 
beraberindeki heyet karnelerini alan 
çocukları tebrik ederek, yarıyıl tati-
lini en iyi şekilde değerlendirmeleri 
konusunda tavsiyelerde bulundu. 
Heyet, karne dağıtımının ardından 
öğretmenler odasında öğretmenler-
le bir araya geldi ve onlara eğitim 
öğretim sürecindeki emeklerinden 
dolayı teşekkür etti.

BAŞKAN KILCA ÖĞRENCİLERLE 
BULUŞTU 

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca da, Karatay İlçe Kaymakamı 

Cengiz Ayhan ve Karatay İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sami Sağdıç ile bir-
likte Karatay Dr. Sedat Yüksel İlko-
kulu’nda düzenlenen karne progra-
mında öğrencilerle bir araya geldi

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, karnelerini alan tüm öğrenci-
leri tebrik ederek çocuklara yarıyıl 
tatillerinde dinlenmelerini ve bol bol 
kitap okumalarını tavsiye etti.

Başkan Hasan Kılca; “Tüm öğ-
rencilerimizi tebrik ediyorum. Yine 
sizleri geleceğe hazırlayan İlçe Milli 
Eğitim Müdürümüze, okul müdü-
rümüze ve tüm öğretmenlerimize 
teşekkür ediyorum. Eğitimle alakalı 
her türlü desteği veren Sayın Kay-
makamımıza da ayrıca şükranlarımı 
sunuyorum. Biz, sizleri çok seviyoruz 
çünkü sizler bizim geleceğimizsiniz. 
Belediye olarak Karatayımızı güzel 
yarınlara hazırlıyoruz ve bunun için 
en büyük hazinemiz siz çocukları-
mızsınız. Sizlerin vatanını, milletini 
seven, iyi yetişmiş ve ailelerinize 
faydalı bireyler olmanız için çaba 
sarf ediyoruz. İnşallah sizlerin elin-
de çok daha güzel bir Türkiye’yi inşa 
edeceğiz. İlk Türk uzay astronotu-
muz uzaya çıktı ve orada birbirinden 
önemli çalışma ile deneyler yapacak. 
Türkiye’nin artık hedefleri çok daha 
büyük. Yeni Türkiye Yüzyılı’nda her 
biriniz inşallah birer astronot, mü-

hendis, doktor olacaksınız ve ülke-
mizin kalkınmasında rol alacaksınız. 
Onun için de çok çalışmalısınız. Bol 
bol kitap okuyacaksınız. Ama şimdi 
dinlenme vakti. Hepinize iyi tatiller 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Karne programına katılan Kara-
tay İlçe Kaymakamı Cengiz Orhan 
ve Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sami Sağdıç da Konya ile Karatay’da 
eğitimin altyapısının iyileştirmesi yö-
nünde çok ciddi bir aşama kat edil-
diğini belirterek bu süreçte emeği 
geçen herkese teşekkür ettiler.

BAŞKAN KAVUŞ SEVİNCE 
ORTAK OLDU 

Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, Mehmet Kadir Özgüzar 
İlkokulu öğrencilerinin 2023-2024 
eğitim öğretim yılı ara karne heye-
canlarına ortak oldu. Karne dağıtı-
mında Başkan Kavuş’a Meram İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürleri Ayşe 
Kalay ve Ahmet Kocagöz de eş-
lik etti. Okul Müdürü Zeki Turhan, 
Başkan Mustafa Kavuş’a okulu gez-
direrek, bilgi verdi. Karne dağıtımı 
öncesinde okulda görev yapan öğ-
retmenlerle bir araya gelen Başkan 
Kavuş, onlarla bir süre sohbet etti. 

Öğretmenlerle sohbet ve kar-
şılıklı görüş alışverişinin ardından 
sınıflara geçen Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, öğrencilerin 

karnelerini dağıttı. Tüm öğrencilerle 
tek tek sohbet eden ve karnelerinde 
başarılı olan öğrencileri tebrik eden 
Başkan Kavuş, tatil dönemini en fay-
dalı şekilde geçirmelerinin yanı sıra 
bol bol dinlenmeleri, kitap okumala-
rı için onlara tavsiyelerde bulundu. 
Öğrencilere karne hediyesi olarak 
“Kelime Oyunu” isimli akıl ve zeka 
oyunu hediye eden Başkan Kavuş, 
sınıf öğretmenlerine de geleceğin 
mimarı çocukların yetişmesinde 
gösterdikleri fedekarlık için teşekkür 
etti. Başkan Kavuş, okulda öğrenim 
gören özel öğrencilerin de karneleri-
ni ve okuma belgelerini dağıttı. Bu-
rada öğrenim gören özel çocuklarla 

özel olarak ilgilenen Başkan Kavuş, 
çocuklar ve eğitimcileriyle bir süre 
sohbet etti. Başkan Kavuş ziyaretini, 
hazırlanan platformda özel çocuk-
larla çektirdiği hatıra fotoğrafıyla 
tamamladı. Öğrencilerin dönem bo-
yunca emek sarf ederek iyi bir tatili 
hak ettiklerinin altını çizen Başkan 
Kavuş, ara dönem tatiline girilmesi 
sebebiyle yaptığı açıklamada şu gö-
rüşlere yer verdi; “Verilen karneler-
le çocuklarımız, 15 günlük ara tatil 
dönemine girdiler. Bol bol dinlenip 
oyunlar oynayacaklar. Tatil dönemi, 
kendini geliştirmek, eksiklerini ta-
mamlamak, geleceğe daha iyi hazır-
lanmak adına aynı zamanda bir fır-
sattır. Eminim onlar bu fırsatı en iyi 
şekilde değerlendireceklerdir. Anne 
babalar da bu süreçte onlara destek 
verecekler. Bugün atılan her küçük 
adım, kazandırılan en ufak alışkanlık 
onların geleceğini şekillendirecektir. 
İnşallah bu ara tatilden ikinci döne-
me yeniden motive olmuş, enerji 
toplamış bir şekilde geri dönecekler. 
Bu çerçevede en büyük teşekkürü-
müz de öğretmenlerimiz için. Büyük 
emek ve fedakarlıklarla çocuklarımı-
zı yetiştiriyor, geleceğe hazırlıyorlar. 
Hepsine ayrı ayrı şükranlarımı sunu-
yor, yaptıkları büyük vazife için her 
birine teşekkür ediyorum.”
n HABER MERKEZİ 

İlk ve ortaöğretim kurumlarındaki öğrenciler karne sevinci yaşayarak yarıyıl tatiline girdi. Öğrencilerin heyecanına Vali Özkan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Altay, Selçukluı Belediye Başkanı Pekyatırmacı, Karatay Belediye Başkanı Kılca ve Meram Belediye Başkanı Kavuş da ortak oldu 

Karne sevincini paylaştılar

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
Konut Satış İstatistikleri, Aralık 2023 
verilerini yayımladı. Buna göre; Ülke 
genelinde Aralık ayında 138 bin 577 
konut satıldı. Aralık ayında Konya’da 
3 bin 493 konut satışı yapılırken Ka-
raman’da ise 283 konut satıldı.

TÜİK verilerine göre Konut satış-
ları 2023 yılında bir önceki yıla göre 
yüzde 17,5 azalarak 1 milyon 225 bin 
926 olarak gerçekleşti. Konut satış-
larında İstanbul 198 bin 739 konut 
satışı ve yüzde 16,2 ile en yüksek 
paya sahip oldu. Satış sayılarına göre 
İstanbul'u 114 bin 432 konut satışı ve 
yüzde 9,3 pay ile Ankara, 65 bin 465 
konut satışı ve yüzde 5,3 pay ile İz-
mir izledi. Konut satış sayısının en az 
olduğu iller sırasıyla 426 konut ile Ar-
dahan, 501 konut ile Hakkari ve 970 
konut ile Tunceli oldu.
TÜRKİYE GENELİNDE ARALIK AYINDA 

138 BİN 577 KONUT SATILDI
 Türkiye genelinde konut satışları 

Aralık ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 33,4 azalarak 138 bin 
577 oldu. Konut satışlarında İstanbul 
23 bin 714 konut satışı ve yüzde 17,1 
ile en yüksek paya sahip oldu. Satış 
sayılarına göre İstanbul'u 11 bin 458 
konut satışı ve yüzde 8,3 pay ile An-
kara, 7 bin 166 konut satışı ve yüzde 
5,2 pay ile İzmir izledi. Konut satışla-
rının en az olduğu il 65 konut ile Hak-
kari oldu.
İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 6 BİN 42 

OLARAK GERÇEKLEŞTİ
 Türkiye genelinde ipotekli konut 

satışları Aralık ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 72,3 azalış gös-

tererek 6 bin 42 oldu. 2023 yılında 
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise 
bir önceki yıla göre yüzde 36,6 aza-
lışla 177 bin 748 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ipotekli satışların payı 
Aralık ayında yüzde 4,4, 2023 yılın-
da %14,5 olarak gerçekleşti. Aralık 
ayındaki ipotekli satışların, bin 831'i; 
2023 yılındaki ipotekli satışların ise 
53 bin 455'i ilk el satış olarak gerçek-
leşti.
DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 
132 BİN 535 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları Aralık ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 28,8 azalarak 
132 bin 535 oldu. 2023 yılında ger-
çekleşen diğer konut satışları ise bir 
önceki yıla göre yüzde 13,0 azalışla 
1 milyon 48 bin 178 oldu. Toplam 
konut satışları içinde diğer satışların 
payı Aralık ayında yüzde 95,6, 2023 
yılında yüzde 85,5 olarak gerçekleşti.
İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 51 BİN 243 

OLARAK GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ilk el konut sa-

tış sayısı Aralık ayında bir önceki yılın 

aynı ayına göre yüzde 34,2 azalarak 
51 bin 243 oldu. İlk el konut satışları 
2023 yılında bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 17,5 azalışla 379 
bin 542 olarak gerçekleşti. Toplam 
konut satışları içinde ilk el satışların 
payı Aralık ayında yüzde 37,0, 2023 
yılında yüzde 31,0 oldu.

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 87 
BİN 334 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
 Türkiye genelinde ikinci el konut 

satışları Aralık ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 32,9 azalış 
göstererek 87 bin 334 oldu. İkinci el 
konut satışları 2023 yılında bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 17,5 
azalışla 846 bin 384 olarak gerçekleş-
ti. Toplam konut satışları içinde ikinci 
el satışların payı Aralık ayında yüzde 
63,0, 2023 yılında yüzde 69,0 oldu.
YABANCILARA 2023 YILINDA 35 BİN 5 

KONUT SATILDI
Yabancılara yapılan konut satış-

ları 2023 yılında bir önceki yıla göre 
yüzde 48,1 azalarak 35 bin 5 oldu. 
2023 yılında toplam konut satışları 
içinde yabancılara yapılan konut satı-

şının payı yüzde 2,9 oldu. 2023 yılın-
da yabancılara yapılan konut satışla-
rında ilk sırayı 12 bin 702 konut satışı 
ile Antalya aldı. Antalya'yı sırasıyla 11 
bin 229 konut satışı ile İstanbul, 3 bin 
16 konut satışı ile Mersin izledi.
YABANCILARA ARALIK AYINDA 2 BİN 

64 KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİ
Yabancılara yapılan konut satış-

ları 2023 yılı Aralık ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 67,7 aza-
larak 2 bin 64 oldu. Aralık ayında top-
lam konut satışları içinde yabancılara 
yapılan konut satışının payı yüzde 
1,5 oldu. Aralık ayında yabancılara 
yapılan konut satışlarında ilk sırayı 
796 konut satışı ile İstanbul aldı. İs-
tanbul'u sırasıyla 609 konut satışı ile 
Antalya, 230 konut satışı ile Mersin 
izledi.

EN FAZLA RUSLAR KONUT ALTI
Rusya Federasyonu vatandaşları 

2023 yılında Türkiye'den 10 bin 560 
konut satın aldı. Rusya Federasyo-
nu vatandaşlarını sırasıyla 4 bin 272 
konut ile İran vatandaşları ve bin 
917 konut ile Irak vatandaşları izledi. 
Aralık ayında ise Rusya Federasyonu 
vatandaşları Türkiye'den 527 konut 
satın aldı. Rusya Federasyonu vatan-
daşlarını sırasıyla 205 konut ile İran, 
113 konut ile Ukrayna vatandaşları 
izledi. Türkiye genelinde 2023 yılın-
da, kadınlar yüzde 32,8 pay ile 401 
bin 933, erkekler yüzde 56,3 pay ile 
690 bin 438 konut sahibi olurken, 
yüzde 1,6 pay ile 19 bin 610 konut, 
kadın ve erkek tarafından ortaklaşa 
alındı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Aralık ayında Konya’da 3 bin 493 konut satıldı



Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitesi, YÖK Üniversite İz-
leme ve Değerlendirme Genel 
Raporu verileri doğrultusunda 
eğitim burslarından faydalanan 
öğrenci oranının en yüksek ol-
duğu üniversite seçildi.

Yüksek Öğretim Kurumu 
(YÖK), Üniversite İzleme ve 
Değerlendirme Genel Rapo-
ru 2023'ü yayınladı. Raporda, 
"Ülkemizde 2021-2022 eğitim 
ve öğretim yılında 2547 sayılı 
Yükseköğretim Kanunu doğ-
rultusunda 208 yükseköğretim 
kurumu faaliyette bulunmuş-
tur. Bunların 129’u devlet üni-
versitesi, 75’i vakıf üniversitesi 
ve 4’ü vakıf meslek yükseko-
kuludur. 2021-2022 eğitim ve 
öğretim yılında 161 üniversite, 
öğrencilerine burs imkânı sağ-
lamıştır." ifadelerine yer verildi.  

Konya Gıda ve Tarım Üni-
versitesi, yayınlanan raporda 
öğrencilerine en çok burs veren 
vakıf üniversitesi seçildi.
"ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ-
NİN HER ZAMAN YANINDADIR"

Öğrencilerine en çok burs 
veren üniversite seçilmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını 

kaydeden Konya Gıda ve Ta-
rım Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erol Turan, "2010 yılında 
Bilimsel Araştırma, Teknoloji, 
Eğitim ve Kültür Vakfı öncülü-
ğünde kurulan Konya Gıda ve 
Tarım Üniversitemiz kurulduğu 
günden bu yana başarılarına 
her geçen gün yenisini ekle-
mektedir. Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi temel hedefleri 
gıda, tarım, hayvancılık ve bu 
alanları destekleyen konularda 
Türkiye'deki ihtisas boşluğunu 

doldurmak için kurulmuş olan 
bir üniversite olmakla beraber 
öğrencilerinin de yanında olan 
bir üniversitedir. 2021-2022 
eğitim ve öğretim yılında öğ-
rencilerimize verdiğimiz burs 
desteğinde YÖK Üniversite 
İzleme ve Değerlendirme Ge-
nel Raporu'nda ilk sırada yer 
almanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Üniversitemiz her zaman 
öğrencilerinin yanında olmaya 
devam edecek." dedi.
n HABER MERKEZİ

Dün itibariyle okulların kapa-
masıyla birlikte Umre vazifesini 
yapmak isteyen vatandaşlarda da 
artış yaşandı. Ara tatilin gelme-
siyle birlikte ailesiyle Umre yap-
mak isteyen vatandaşlar, turizm 
şirketlerinin yolunu tuttu. Kon-
ya’da da umre uçuşu ve aktarma-
lı olarak Suudi Arabistan’a giden 
iki farklı Umre seferi bulunurken; 
Umre ziyareti için gidilen ‘umre 
Uçuş’ seferlerinde talebe bağlı 
olarak artış gözlemlendi. Diğer 
seferler ise neredeyse doldu.

UMRE İÇİN AYRI UÇUŞ 
DÜZENLENİYOR 

Konya’dan aktarmalı olarak 
Medine’ye sefer yapan farklı 
şirketlerin olduğunu söyleyen 
Konya Havalimanı yetkilisi, bu 
uçuşların Umre için uçuşlar ola-

bileceği gibi seyahat uçuşları da 
olabileceğini ancak Mavi Gök 
Hava Yolları ve Corendon Hava 
Yolları şirketlerinin Konya’dan 
umre uçuşu amacıyla sefer dü-
zenlediğini bildirdi. Turizm şir-
ketleriyle anlaşmalı olarak uçuş 
düzenleyen hava yolu şirketleri-

nin zaman zaman yoğun şekilde 
uçuş yaptıklarını söyleyen yetkili, 
ara tatil döneminde de bu yoğun-
luklara şahitlik ettiklerini ve tatil 
döneminde turizm şirketlerinin 
daha fazla Umre uçuşu gerçek-
leştirdiklerini belirtti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehir 
merkezinde esnaf ziyaretlerinde bu-
lunarak Cuma Namazı sonrası Kapu 
Camii’nde vatandaşlarla buluştu. 
AK Parti Konya Milletvekilleri Mus-
tafa Hakan Özer, Latif Selvi, Mehmet 
Baykan, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan, Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca ve 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş ile birlikte Mevlana Türbesi’ni 
ve Üçler Mezarlığı’nı ziyaret eden 
Başkan Altay, Türbeönü Çarşıları ve 
Tarihi Bedesten Çarşısı esnaflarına 
da hayırlı işler temennisinde bulun-
du. Başkan Altay ve protokol üyeleri 
daha sonra Kapu Camii’nde Cuma 
Namazı sonrası vatandaşlarla bir 

araya geldi. 
“SEÇİM SÜRECİNİN KONYA’YA 

YAKIŞIR BİR ŞEKİLDE GEÇMESİNİ 
DİLİYORUM”

Ziyaretleri değerlendiren Baş-
kan Altay şunları kaydetti: “Sayın 
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle 
Cumhur İttifakı’nın Konya Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı olarak 
ilan edilmiş oldum. Bugün mübarek 
Cuma gününde hem Üçler Mezarlı-
ğı’nda Konya’mızın önemli isimlerini 
ve Hazreti Mevlana’yı ziyaret ederek 
programlarımıza başlamış olduk. 
Seçim sürecinin Konya’ya yakışır bir 
şekilde geçmesini diliyorum. ‘Güçlü 
bir Konya için bir adım daha’ diye-
rek yola çıktık. Şehrimize, ülkemize 
hayırlı olsun. Konya’yı başarılı kılan 
en önemli özelliği sarsılmaz birlik ve 
beraberliğidir. Dualarıyla ve destek-

leriyle her zaman yanımızda olan, 
şehrimizin kalkınması ve gelişmesi 
adına gayret gösteren tüm Konyalı 
hemşehrilerime yürekten teşekkür 
ediyorum.” 

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, “Bu şehrin güzel insanlarına 
hizmet etmek için kıymetli Uğur İb-
rahim Altay Başkanımız onca tecrü-
beyle yeni dönemde de inşallah çok 

daha güzel işleri Konya’mıza kazan-
dırmış olacak. Biz tüm ekibine başa-
rılar diliyoruz” diye konuştu.

MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, “Uğur İbrahim Altay 
Başkanımızın önderliğinde Kon-
ya’da birlik, beraberlik vardır. Allah 
yolunu açık etsin. Cumhur İttifakı 
olarak 31 ilçeyi de alacağımıza ina-
nıyorum” ifadelerini kullandı.

AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan, “Önemli olan hizmeti 
en iyi şekilde görmek, iz bırakmak. 
Ben Uğur İbrahim Altay Başkanı-
mızın bu izi bırakmaya başladığını 
düşünüyorum. Yeni dönemde Kon-
ya’mıza hayırlı, uğurlu bir beş yıl di-
liyorum. Hizmetler şimdiden müba-
rek olsun” açıklamasında bulundu.

AK Parti Konya Milletvekili Latif 
Selvi de şunları kaydetti: “Burada 

hemşehrilerimizle buluşuyor ve in-
şallah yeni dönemde bugüne kadar 
yaptıklarımızın çok daha üzerinde 
güzel hizmetleri gerçekleştirmek 
için milletimizin teveccühüyle birlik-
te yola çıkmış bulunuyoruz. İnşallah 
31 Mart bir yeni zaferi kutladığımız 
ve yeni startı verdiğimiz bir dönem 
olacak. Uğur Başkanımıza başarılar 
diliyoruz.”

AK Parti Konya Milletvekili Mus-
tafa Hakan Özer de “Niyetimiz halis, 
insanımızın gönlüne girmek, hizmet 
etmek, Konya’yı daha yukarılara ta-
şımak. Dolayısıyla Konya’nın kalbin-
den ‘bismillah’ diyoruz. İnşallah en 
güzel şekliyle bu süreci tamamlaya-
cağız ve hayırlı bir şekilde yolumuza 
kaldığımız yerden devam edeceğiz” 
sözlerini kullandı.
n HABER MERKEZİ 
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Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yerel seçimlerde yeniden aday olarak açıklanmasının ardından milletvekilleri, ilçe baş-
kanları ve partililerle Mevlana Türbesi’ni ve Üçler Mezarlığı’nda meftun önemli isimleri ziyaret ederek dua etti sonrasında vatandaşlar buluştu 

Once dua sonra buluşma

Ara tatilde umreyi tercih ettiler 

Ençok burs veren üniversite oldu 



Konya Valiliği, 2024 yılı için 
belirlenen açık hava toplantıla-
rı ile gösteri ve yürüyüş alanları 
ile ilgili açıklama yaptı. Konya 
merkezinde yapılacak açık yer 
toplantıları ve gösteri yürüyüş-
leri ile ilgili olarak toplantı alanı, 
yürüyüş güzergâhları ve afiş ve 
pankart asma yerleri ile basın 
açıklaması, stant açılması gibi 
etkinliklerin yapılamayacağı 
yerler Valilik tarafından yeniden 
belirlendi. Bu kapsamda bazı 
alanlarda yürüyüş ya da benzeri 
faaliyetlerin yapılması ise yasak-
landı. 

ŞEHİR MERKEZİNDE 
TOPLANMA ALANI 

KILIÇARSLAN ŞEHİR MEYDANI 
OLARAK BELİRLENDİ 

Şehir merkezinde gösteri ve 
benzeri faaliyetlerin yapılabi-
leceği alanlar, Kılıçarslan Şehir 
Meydanı olarak sınırlandırılır-
ken bu alana dahil edilenler lis-
tesi ise şu şekilde; Toplantı alanı 
olarak belirlenen Kılıçarslan Şe-
hir Meydanı’ndan Ankara Cad-
desi-Alâeddin Caddesi-İş Ban-
kası Kavşağı-Mevlâna Caddesini 
takiben Kayalı Park'a kadar; Kı-
lıçarslan Şehir Meydanında 
toplanılarak Alaaddin Cadde-
si- Abdulezel Paşa Caddesi-Mü-
neccim Başı Sokak-Sultan Cem 
Caddesi-Form Kavşağı-Amber 
Reis Caddesini takiben Atatürk 
Anıtından dağılım; Kılıçarslan 
Şehir Meydanında toplanılarak 
Alâeddin Caddesi-İş Bankası 
Kavşağı-Alâeddin Caddesi-An-
kara Caddesini takiben Kılıçars-
lan Şehir Meydanı; Kılıçarslan 
Şehir Meydanında toplanılarak 
Ankara Caddesi-Beşyol Kavşa-

ğı takiben Askeri Şehitlik Me-
zarlığı önü-geliş istikametine 
dönüş-Askeri Şehitlik Mezar-
lığı-Musalla Mezarlığı- Beşyol 
Kavşağını takiben Kılıçarslan 
Şehir Meydanı toplantı alanın-
dan dağılım. 

BOSNA HERSEK VE IŞIKLAR 
MAHALLELERİ DE YÜRÜYÜŞ 

ALANLARINDAN BİRİ
Bosna Hersek Mahallesinde 

toplanma yeri olarak belirlenen 
Bosna Hersek Mahallesi pazar 
yeri toplantı alanında yapılacak 
olan yürüyüşlerde ise yürüyüş 
güzergahı, Mesaj Caddesi- Be-

yaz Çarşı Önü-Şehit Ersen Şeker 
Caddesi Kavşağı-Mesaj Cadde-
sini takiben Bosna Hersek Ma-
hallesi Pazar Yeri olarak belir-
lenmiş. Bosna Hersek Mahallesi 
pazar yeri toplantı alanında ya-
pılacak olan yürüyüşlerde semt 
pazarının kurulduğu cumartesi 
günleri ise yürüyüşten muaf 
tutuldu. Işıklar Mahallesi Pazar 
yeri ise diğer toplanma alan-
larından biri olarak açıklandı. 
Toplam 88-90 bin kişi kapasite-
li Pazar yerinde semt pazarının 
kurulduğu salı günleri hariç top-
lanma alanı olarak belirlendi. 

BU ALANLARA DUYURU AMAÇLI 
AFİŞ ASILABİLECEK 

Toplantı ve gösteri yürüyüşle-
rini kamuoyuna duyurmak ama-
cıyla, düzenleme kurulu tarafın-
dan hazırlanan afiş ve pankartlar 
için Valilik tarafından izin verilen 
alanlar, Büyükşehir Belediyesi ve 
ilçe belediyelerince uygun gö-
rülen billboardlar, raket reklam 
panoları ve megalight reklam pa-
noları, otobüs reklam panoları ile 
belirlenen ayrı alternatif toplantı 
alanı ve yürüyüş güzergâhı üze-
rinde bulunan cadde ve sokaklar 
olarak sınırlandırıldı. 

BU ALANLARDA 
ETKİNLİK YASAK!

Basın açıklaması, şahsi ve ku-
rumsal olarak açılan stantlar ve 
benzeri etkinliklerin yapılamaya-
cağı alanlar da Valilik tarafından 
kamuoyuyla paylaşıldı. Yapılan 
açıklamada yer alan ifadeler ise 
şöyle: ‘Valilik, Kaymakamlık, Be-
lediye, Adliye Sarayı, İl Jandarma 
Komutanlığı, 3. Ana Jet Üs Ko-
mutanlığı, Askerlik Şubesi Baş-
kanlığı, Emniyet Müdürlüğüne 
ait kamu binaları ve müştemilatı, 
mabetler, hastaneler, eğitim ve 
öğretim kurumları, öğrenci yurt-
ları ile diğer kamu kurumu hiz-
met binaları, eklentileri ve bah-
çelerinde, dış kapı giriş ve çıkış 
önleri ile yakın çevresinde basın 
açıklaması yapılamaz, stant açı-
lamaz, etkinlikler düzenlenemez. 
Basın açıklaması, stant açılması 
gibi etkinliklerde herhangi bir ik-
ramda bulunulmayacak, sadece 
broşür, bildiri, tanıtıcı materyal 
dağıtımı ile üye kaydı gibi faali-
yetler yapılacaktır.”
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Okulun duvarına bırakılan çanta korkuttu Profesyonel hırsız kadın baltayı taşa vurdu 
Karaman'da bir okulun 

bahçe duvarına bırakılan şüp-
heli kadın kol çantası, bomba 
imha uzmanı tarafından fünye 
ile patlatıldı. Patlatılan çanta-
nın içi boş çıktı.

Edinilen bilgiye göre, Ko-
çakdede Mahallesi’nde bu-
lunan 19 Mayıs İlkokulu’nun 
bahçe duvarının üzerindeki 
kadın kol çantasını gören va-
tandaşlar durumdan şüphele-
nerek polise haber verdi. İh-
bar üzerine olay yerine gelen 
polis ekipleri, şüpheli çanta-
nın bulunduğu çevrede gü-
venlik tedbiri aldı. Vatandaş-
ları da bölgeden uzaklaştıran 
ekipler, çantanın bulunduğu 
sokağı trafiğe kapatırken, 
bomba imha uzmanı çağrıl-
dı. Olay yerine gelerek özel 

kıyafetini giyen bomba imha 
uzmanı, kontrol ettiği çantaya 
fünye yerleştirdi. Hazırlıkların 
tamamlanmasının ardından 
kontrollü bir şekilde patlatılan 

şüpheli çantanın içi boş çıktı. 
Çanta daha sonra incelenmek 
üzere polis tarafından götü-
rüldü.
n İHA

Aksaray’da 8 ayrı hırsızlık 
suçundan aranan ve hakkında 
16 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan kadın, polisin düzen-
lediği operasyonla yakalandı.

Aksaray’da suçun önlen-
mesi ve suçluların yakalana-
rak adalete teslim edilmesi 
için çalışmalarını sürdüren İl 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri, 8 ayrı evden hırsızlık 
yapan ve hakkında kesinleş-
miş 16 yıl hapis cezası bulu-
nan Aysel G.'nin (34) yaka-
lanması için çalışma başlattı. 
Aksaray Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde araştırma 
ve takip yapan ekipler, Aysel 
G.'nin Laleli Mahallesi’nde bir 
ikamette saklandığını tespit 
etti. Belirlenen ikamete ope-

rasyon düzenleyen polis, şüp-
heliyi yakalayarak gözaltına 
aldı. 

Sorgulanmak üzere emni-
yete götürülen Aysel G., bu-

radaki işlemlerinin ardından 
çıkarıldığı adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.
n İHA

Karaman'da polis tarafından 
düzenlenen uyuşturucu operasyo-
nunda gözaltına alınan 3 şüpheli-
den 1'i tutuklandı. Edinilen bilgiye 
göre, İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekipleri, kentte uyuşturucu ticareti 
yaptığı belirlenen şüphelilere yö-
nelik çalışma başlattı. Cumhuri-
yet Başsavcılığının koordinesinde 
düzenlenen operasyonda, H.E., 

O.B. ve M.G. isimli kişiler gözaltı-
na alındı. Şüphelilerin gösterdik-
leri yerlerde yapılan aramalarda, 
114 uyuşturucu hap ve 7,82 gram 
esrar ele geçirildi. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden H.E. çıkarıldı-
ğı mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderilirken, O.B. ve M.G. 
adli kontrol şartıyla serbest bırakıl-
dı. n İHA

Uyuşturucu ticareti 
emniyet güçlerine takıldı

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
20 Ocak 2024 Cumartesi • Yıl: 15 • Sayı: 5081

Yayın Türü: Yerel Süreli

6 20 OCAK 2024HABER

Yapılan düzenlemeyle birlikte 2024 yılında belirlenen toplanma alanları ve etkinlik, göste-
ri, basın açıklamasının yapılabileceği ve yasaklandığı yerler Valilik tarafından duyuruldu

Gösteri ve toplanma 
alanları duyuruldu

Hırsızlık ve dolandırıcılık suç-
larından toplamda 45 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 2 şa-
hıs polis ekiplerince yakalanarak 
cezaevine gönderildi.

Konya Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
Mali Suçlar Büro Amirliği ekip-
leri, Resmi Belgede Sahtecilik, 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 
Yapılmasına Sebebiyet Verme, 
Hükümlü veya Tutuklunun Kaç-
ması suçlarından toplamda 6 ayrı 
aranma kaydı ve 21 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan bir 

şüphelinin izine ulaştı. Yapılan 
çalışmalar kapsamında tespit edi-
len adrese operasyon düzenleyen 
ekipler, Ali Haydar A.’yı yakala-

yarak gözaltına aldı. 
54 SUÇ DOSYASI OLAN SUÇ MAKİ-

NESİ YAKALANDI
Asayiş Şube Müdürlüğüne 

bağlı Aranan Şahıslar Büro Amir-
liği ekipleri, Hırsızlık, Mala Zarar 
Verme, Tehdit, Yaralama gibi bir-
çok suçtan 54 suç kaydı olan ve 
24 yıl kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan Beytullah G.’nin izine 
ulaştı. Meram İlçesindeki sak-
landığı adrese giden ekipler kısa 
süreli kovalamacanın ardından 
şüpheliyi yakalayarak gözaltına 
aldı. Toplamda 45 yıl kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan iki şüpheli 
emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan adli makamlarca cezaevine 
gönderildi.
n HABER MERKEZİ

Polis ekipleri suçlulara geçit vermiyor 

İslamiyet, kelime 
anlamıyla "teslimiyet" 
olan İslam kelimesin-
den türemiştir. Bu dini 
anlayış, sadece bir 
ibadet ritüeli değil, aynı 
zamanda hayatın her 
alanında bir teslimiyet 
ve bağlılık anlayışını 
içerir. İslam'ın temel 
prensibi, Allah'a mut-
lak bir teslimiyet ve 
itaattir.

İslamiyet, Müslümanları, yara-
tılış amacını kavramış ve hayatlarını 
bu amaca uygun bir şekilde yaşa-
maya çağıran bir rehberlik olarak 
görür. Teslimiyet, Müslümanları 
Allah'ın iradesine tam bir güvenle 
yönlendirir, hayatlarını O'nun rızası 
doğrultusunda şekillendirme so-
rumluluğunu taşırlar.

İslam'ın beş temel ibadeti olan 
şehadet, namaz, oruç, zekât ve hac, 
bir Müslümanın hayatındaki teslimi-
yetin somut ifadeleridir. Bu ibadetler, 
sadece ritüeller değil, aynı zamanda 
Allah'a olan itaati simgeler ve Müs-

lümanları ahlaki ve ma-
nevi bir disipline davet 
eder.

Teslimiyet, İslam'ın 
merhamet, adalet, sa-
bır ve sevgi gibi temel 
değerlerini içerir. Müs-
lümanlar, bu değerleri 
günlük hayatlarında 
uygulayarak, toplum-
larına birer örnek olma 
sorumluluğunu taşırlar. 
İslamiyet, insanın içsel 

bir dönüşümle, teslimiyetin gücüy-
le huzura ve anlam bulabileceği bir 
yoldur.

İslamiyet, insanın kendi hırsla-
rından, egosundan arınarak, Allah'a 
olan teslimiyetle gerçek özgürlüğü 
bulabileceğini öğretir. Teslimiyet, 
Allah'a güvenmek ve O'nun reh-
berliğine yönelmek anlamına gelir; 
bu da insanın hayatında bir denge 
ve anlam arayışında rehberlik eder. 
İslamiyet, teslimiyetin yolu olarak, 
insanın içsel bir huzur ve Allah'a 
yönelik bir sevgiyle dolu bir yaşam 
sürmesini hedefler.

"İSLAMIYET: TESLIMIYETIN YOLU"

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER
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Çocukluk yıllarında tanıştığı tiyatro yolculuğunu 
başarıyla sürdüren Tiyatro Sanatçısı Onurcan Arı-
kan, tiyatro sevgisini ve hedeflerini anlattı. Konya 
Devlet Tiyatrosu serüveni başlamadan önce kendi 
halinde Karagöz Kukla Tiyatrosu yapan ve başarıyı 
yakalayan Arıkan, Konservatuvar’dan mezun 
olduktan sonra Konya Büyükşehir Belediyesi Me-
deniyet Okulu Projesi’nde de yer aldı. Şimdilerde 
daha çok İstanbul’da tiyatro yolculuğunu sürdüren 
Arıkan, alanında ilerlemeyi ve kamera önünde işler 
yapmayı hedefliyor. 

Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
25.05.1998 Kırıkkale doğumluyum. Babamın işi 
nedeni ile Kırıkkale’den 2003 yılında Konya’ya 
taşındık. Enerjik sporu sanatı müziği kısacası sa-
natla alakalı birçok şeyi seven yerinde duramayan 
biriyim diyebilirim.

Tiyatro ile ne zaman ve nasıl tanıştınız? 
Tiyatro ile tanışmam ilkokul yıllarıma dayanıyor. 
Okullarda her yıl özenle kutlanan milli bayramlarda 
sahne almamla başlıyor her şey. Çok iyi hatırla-
mamakla beraber sanırım 19 Mayıs kutlamaları idi 
ilk okul öğretmenim Esin Tuna ve Arzu Özdengül 
sayesinde bir skeç oynayarak sahneye adımımı 
attım. Daha sonrasında ise okulda yapılan birçok 
etkinlikte aranan kişi olmuştum. Ama bunun 
devamlılığını sağlayan etkinlikler benim tiyatroya 
daha da çok ilgimin artmasını sağlamıştı. İlk okul 
yıllarımda yaşadığım en büyük deneyimlerden 
birisi ise yaklaşık 250-300 kişilik bir sahnede 
oyun oynamak olmuştu. Yine bende emekleri 
olan ilk okul öğretmenlerim Esin Tuna Emel Erkin 
Sevilay Adıbelli Arzu Özdengül Nurullah Harman-
kaya Ayşe Gül Çakabay ve ismini sayamadığım 
diğer öğretmenlerime de buradan teşekkürlerimi 
iletmek istiyorum. Konya Devlet Tiyatrosun da 
yer almadan önce kendi halimde Karagöz Kukla 
Tiyatrosu yapıyordum. Daha sonra Konservatu-
vardan mezun olunca Konya Büyükşehir Belediye-
si Medeniyet Okulu Projesinde yer aldım. 

Sizce kamu tiyatrosu olarak en büyük tiyatro 
kuruluşu hangisidir? 
Kamu tiyatrosu olarak ülkemizin en büyük kurulu-
şu Devlet Tiyatrolarıdır. Ve Tamamen profesyonel 
kişilerden oluşmaktadır ve bu yapının bir kolu olan 
Konya Devlet Tiyatrosunda sahne almak büyük bir 
deneyim heyecan ve gururdur benim için.

Konya’da tiyatro adına yapılan etkinlikler hak-
kında neler söylersiniz? 
Aslında Konya’da birçok şey yapılıyor. 25 yıldır 
Konya devlet tiyatrosunun aktif bir şekilde oyunlar 
çıkarması, bunun yanısıra Konya Şehir Tiyatrosu-
nun açılması ve özel tiyatroların Konya’ya turne 

yapması şehirde ki tiyatro ortamını ileriye taşıyor 
diyebilirim.

Sanat hayatında unutmadığınız anılarınız var 
mı? 
Yaşadığım birçok şey var ama hiç unutamadığım 
bir olay dan bahsetmek istiyorum ama bu sefer 
sahne arkasında değil sahnede olan bir durum.
Konservatuvar son sınıfta oynadığımız bir oyunda 
sahne gereği Kılıç ile Partnerimin üzerine kılıcı 
çekip yürümem gerekiyordu. Ama kılıç bir türlü 
kınından çıkmıyordu. 
Çünkü kılıcı kınına plastik kelepçe ile kelepçele-
mişti sınıf arkadaşlarım o anki durumumu göz-
lerimde ki siniri anlatmak şuan tabii ki mümkün 
değil ama hiç unutmadığım bir andı.

Tiyatroda usta-çırak ilişkisi var mıdır? Bu konu-
da neler söylersiniz?
Tiyatroda usta çırak ilişkisine önem veren oyun-
culardanım ben. Ama gerçekten size bu mesleği 

sahnede deneyimlendirecek yol gösterecek bir 
ustanın izinden gitmek farklı bir yol gösterecektir. 
Konservatuvar eğitimi almak ise tiyatronun nasıl 
bir disiplin ile yapılacağının temel yeridir. Tabii ki 
bir konservatuvar eğitimi olmadan (Kamu tiyatro-
ları hariç) olmaz demiyorum ama konservatuvar 
eğitimi almamayı çok büyük bir eksiklik olarak ta 
görüyorum.

Sanattaki motivasyon kaynağınız nedir? 
Motivasyon kaynağı denir mi anlatacaklarım 
bilmiyorum ama şöyle bir giriş yapayım: 
Konya’da yaşıyorsunuz ve Konya’nın bilenler bilir 
döneminin en hareketli mahallesindesiniz yani 
Araplar Mahallesi. Oradan çıkıp meslek lisesi 
okuyan ardından bir şekilde tekrar yolu tiyatro ile 
kesişen ve şuan da devlet tiyatrosu sahnesinde 
sahne alan ayni zamanda Konya’da ki profesyonel 
oyunculardan oluşan tek tiyatro ekibine sahip 
olan birisi olarak diyebilirim ki hayallerinden ve 
ümit etmekten aynı zamanda mücadele etmekten 

vazgeçmesinler ki istediklerine ulaşabilsinler.

Tiyatro Adel’in serüvenini anlatır mısınız? 
Evet beni heyecanlandıran soru. Hayalim olan bir 
projeydi bu oluşum.
Yaklaşık 2-2.5 yıl öncesine dayanıyor. Uzun 
zamandır aklımda olup bir türlü gerçekleştire-
mediğim, cesaret edemediğim, bir zamanda bir 
telefon konuşması ile başladı her şey. Aradığım 
kişi ise hocam abim olan Eskişehir Şehir Tiyatrosu 
sanatçısı Tiyatromun ilk oyunun yönetmeni Hakkı 
Kuş idi. Onun Konya’ya gelişi ile Tiyatro Adel’in 
profesyonel yolculuğu başladı. Ekibimin tamamı 
konservatuvar mezunu sanatçı arkadaşlarımdan 
oluşuyor, her biri birbirinden değerli ve yetenekli 
işini çok seven bir ekiple yola devam etmek beni 
de gururlandırmıyor değil. Buradan da her birine 
ayrı ayrı selamlarımı göndermek istiyorum. 

Bu proje nerede başladı? 
Tarihi Medrese Kahvehanesi’nde bildiğim kadarı 
ile 8-10 yıl arasına dayanıyor bu proje. Konya Şe-
hir Tiyatrosu Oyuncuları Fatih Dinçer ve Seyfullah 
Gönen tarafından başlatılan bu projeyi şuanda 
Tiyatro Adel olarak bizler devam ettiriyoruz. 
(Buradan bu projeyi başlatan değerli oyuncular 
Fatih Dinçer ve Seyfullah Gönen’e de teşekkürle-
rimi iletiyorum.) Bir düşünün; geleneklere bağlı 
Osmanlı dönemini anımsatan bir Kahvehanede bir 
şeyler yer-içerken içeriye ansızın giren oyuncular 
tarafından bir oyunun içinde buluyorsunuz kendi-
nizi. Sonra al gözüm seyr eyle…

Buradaki oyunlar nasıl ortaya çıkıyordu? 
Tarihi Medrese’de oyun yazımları Tiyatro Adel 
oyuncularından Ömer Faruk Avcı’ya ait Kah-
raman Türk Kadını (Şerife Bacı), Fatih Sultan 
Mehmet, Konyalı şehit Hasan ve Agâh Efendi ile 
İbiş oyunlarımızı sahneliyoruz. Seyircilerden çok 
güzel tepkiler alıyoruz. Hiç unutmadığım bir sahne 
anımı da burada yaşadım. Konyalı şehit Hasan 
oyunumuzu oynadığımız esnada bir seyircimizin 
gözünden yaş aktığını gördüm oyun bitiminde ise 
yanına gidip tanışmıştım. Oyundan çok etkilendi-
ğini dile getirmişti. Yaşadığımız bu an bizim için 
çok kıymetliydi.

Sanat yolculuğunuzu nerede sürdürüyorsunuz ve 
hedefleriniz neler? 
Sanat yolculuğuma bir taraftan da İstanbul’da 
devam ediyorum. Tiyatroyu seviyorum ama 
kamera önünde işler yapmayı daha çok istiyorum 
diyebilirim. Bu yüzden ayın belli günlerini İstan-
bul’da geçiyorum. Kim bilir bakarsınız aniden bir 
yerlerde görünmeye başlayabilirim. 
(Bu keyifli röportajı benimle gerçekleştiren sayın 
Alaaddin Aladağ Beyefendi’ye teşekkürlerim ile.)

Perdeyi Araplar’da araladı 
Çocuk yaşlardan buyana tiyatroya ilgisi olan ve ilkokul yıllarında büyüdüğü Araplar Mahallesi'nde tiyatro etkinliklerine katılan 
Tiyatro Sanatçısı Onurcan Arıkan, sevgi ve hedefe olan mücadelenin kendisini tiyatro yolculuğunda başarılı kıldığını belirtiyor 



Konya Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri zehir tacirlerinin pe-
şini bırakmıyor. Uyuşturucu 
satıcılarına yönelik yapılan ça-
lışmalar kapsamında Narkotik 
ekipleri, Meram İlçesi Sahibi-
ata Mahallesinde şüphelendik-
leri bir şahsı durdurdu. Şahsın 

yapılan üst ve eşya aramasın-
da, şahsın elinde bulunan bez 
çantada satışa hazır 153 parça 
halinde, 1 kilo 570 gram Eroin 
Maddesi ele geçirildi. Gözaltı-
na alınan şüpheli Uyuşturucu 
Satmak ve Nakletmek suçla-
rından emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edildi. n HABER MERKEZİ
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Konya'da boşanma aşama-
sındaki karısını silahla öldüren 
sanık, ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezasına çarptırıldı.

1. Ağır Ceza Mahkemesin-
deki duruşmaya, öldürülen 
Ebru G.'nin (33) yakınları ve ta-
raf avukatları katıldı. Sanık Y.G. 
(34) de duruşmaya Ses ve Gö-
rüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla dahil oldu. Karar 
öncesi esas hakkındaki müta-
laasını tekrarlayan cumhuriyet 
savcısı, sanığın tutukluluk hali-
nin devamını ve ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasıyla ceza-
landırılmasını, haksız tahrik ve 
iyi hal indirim hükümlerinin 
uygulanmamasını istedi. Söz 
verilen sanık G., çok pişman 

olduğunu, eşini çok sevdiği-
ni söyledi. Eşinin hiçbir sebep 
yokken kendisini bırakıp gitti-
ğini iddia eden G., "Ebru'nun 
ailesi yüzünden çok ayrılık ya-

şadık. Ben bu olayı tasarlama-
dım. Tüm meseleleri hukuki 
yollardan halletmeye çalıştım. 
Olay anında şuurumu kaybet-
tim. Eşimin öldüğünü bile tes-

lim olduğum polis merkezinde 
öğrendim." ifadesini kullandı. 
Taraf avukatlarının dinlenmesi-
nin ardından mahkeme heyeti, 
hiçbir indirim uygulamayarak 

sanığa ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası verdi.

KIZININ DOĞUM GÜNÜNDE 
VERİLEN KARARDAN MEMNUN

Kararın ardından sevinç ya-

şayan Ebru G.'nin annesi Jale 
G., gazetecilere, karardan do-
layı memnun olduklarını söy-
ledi. Karar duruşmasının bu-
güne denk gelmesinin tesadüf 
olduğunu anlatan G., "Bugün 
Ebru'mun doğum günüydü. 
Önce Allah'a sonra adalete gü-
vendim. Kızım suçsuzdu, bu da 
kanıtlandı. Şimdi ise torunları-
mın velayetini istiyorum. Onla-
rı ben büyüttüm." diye konuştu. 
Yılmaz G., 4 Nisan 2023'te bo-
şanma aşamasında olduğu eşi 
Ebru G.'yi Karatay ilçesi Sarıya-
kup Mahallesi Küçükkumköprü 
Caddesi'nde tabancayla öldür-
müş, babasının evinde gözaltı-
na alınarak tutuklanmıştı.
n AA

Karısını öldüren sanığa ağırlaştırılmış müebbet

Milyonlarca öğrenci yarıyıl 
tatiline girerken, uzmanlar tatil 
günlerinin iyi değerlendirilme-
sini gerektiğini vurguladı. Tati-
lin saatlerce bilgisayar başında 
oyun oynamak olmadığının altı-
nı çizen uzmanlar, öğrencilerin 
sosyal medyaya sınırlı bir vakit 
ayırmalarının tatil sonrası için 
önemli olduğunu hatırlattı.

"EKSİK KONULARIN KAPATILMASI 
İÇİN MÜTHİŞ BİR FIRSAT"

Rehberlik Uzmanı Özcan 
Aladağ, öğrencilere tatil günle-
rini fırsata çevirmelerini tavsiye 
ederek, “Yarıyıl tatilinde öğren-
ciler kendilerine bir ödül olarak 
değerlendirebilirler. Bu yarıyıl 
tatilinde öğrencileri iki grup-
ta değerlendirmek gerekirse, 
YKS, LGS öğrencileri bir grup-
ta diğer öğrencileri ise ikinci 
grupta değerlendirebiliriz. YKS 
ve LGS öğrencileri için yarıyıl 
tatili, konuların tekrarı için, ek-
sik konuların kapatılması için 
müthiş bir fırsat. Bu nedenle 
öğrencilerin yarıyıl tatilini çok 
güzel bir şekilde değerlendir-
meleri gerekiyor. Sınav öğren-
cilerinin günü üçe bölmelerini 
tavsiye ediyoruz. Birinci sekiz 
saatte güzel bir uyku, ama bu 
uyku diliminde öğrencilerin geç 
saatlere kadar ekran başında, 
televizyon başında, bilgisayar 
başında kalmalarını tavsiye et-
miyoruz kesinlikle. Zamanında 

uyunan bir uykunun öğrencinin 
sınav motivasyonunu ve başa-
rısını artıracağını söyleyebiliriz. 
Tatil demek gece yarılarına ka-
dar televizyon başında kalmak 
değildir. Aynı şekilde beslenme 
düzenine de öğrencilerin dikkat 
etmesi gerekiyor. Bu dönemde 
beslenme alışkanlıklarını değiş-
tiren öğrencilerin, okul açıldığı 
dönemde yine zorlandıklarını 
görüyoruz. 8 saat düzenli uyu-
yan öğrencilerin artık 8 saatte 
ders çalışmak için güzel bir fır-
sat olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
8 saat diliminde öğrenciler neler 
yapmalı; kesinlikle birinci dö-
nemde sınavda çıkacak konula-
rın bir tekrarı, eksikleri yapılma-
lı ve bolca deneme sınavlarıyla 
değerlendirilmeli. Bu deneme 
sınavlarında eksik konuların 

analizi yapılmalı ve bu analiz-
lere göre yine bolca egzersizleri 
ortaya konmalı. 8 saat uyuyan, 8 
saat ders çalışan öğrencinin ar-
tık 8 saat de eğlenme ve dinlen-
me vaktidir. Bu 8 saatlik dilimde 
öğrenciler keyif aldıkları işler-
le hobilerle meşgul olabilirler. 
Spor yapabilirler, arkadaşlarıyla, 
akranlarıyla vakit geçirebilirler. 
Anne ve babalarıyla ailelerine 
zaman ayırabilirler" dedi.

“HAYATTA BAŞARILI OLAN 
İNSANLAR ZAMANI İYİ 

YÖNETEN İNSANLARDIR”
Öğrenciler için tatilin bir fır-

sat olduğunun altını çizen Ala-
dağ, "Sınava girmeyecek olan 
anaokulu, ilkokul ve ortaokul, 
lisedeki diğer öğrenciler var. Bu 
öğrenciler için de baktığımız za-
man tatilin bir fırsata dönüşebi-
leceğini söyleyebiliriz. Hayat ve 
sınav bir yayılım içinde bir da-
ğılım içinde düşündüğümüz za-
man bu dağılımı ve bu yayılımı 
iyi yöneten öğrencilerin hayatta 
daha başarılı olduğunu söyleye-
biliriz. Çünkü hayatta başarılı 
olan insanlar zamanı iyi yöne-
ten insanlardır. Bu öğrencilere 
özellikle küçük yaştaki ilkokul 
ve ortaokul yaşındaki çocuklara 
anne ve babalarıyla bolca vakit 
geçirmelerini öneriyoruz. Kitap 
okumalılar, doğa yürüyüşleri, 
spor yapmalılar ve akraba zi-
yaretlerini unutmamalılar. Bu 

küçük yaştaki öğrencilerimize 
sosyal sorumluluk projeleri ver-
meliler. Bir fakire yardım etme-
yi, markette alışveriş yapmayı, 
zor durumda kalan insanlarla o 
acılarını, o zorlukları paylaşa-
bilmeyi öğrenmeleri açısından 
tatil güzel bir fırsattır” şeklinde 
konuştu.

“ANNE VE BABALAR DA 
KESİNLİKLE CEP TELEFONUNDAN 

UZAK DURMALILAR”
Ailelere de görev düştüğü-

nün altını çizen Özcan Aladağ, 
“Özellikle çalışan ailelerde bu 
tatil süreci çocuklarla öğrenci-
lerle vakit geçirmek için olduk-
ça güzel bir dönem. Anne ve 
babaların da çocuklarına zaman 
ayırmalarını söyleyebiliriz. Bu 
süreçte onlarla vakit geçirme-
leri, onlara zaman ayırmaları 
ve onları daha iyi tanımaları 
için birlikte vakit geçirmeleri 
oldukça önemli. Ama anne ve 
babalar da kesinlikle cep tele-
fonundan uzak durmalılar. Ço-
cuklarına öğüt vermek yerine 
onlara örnek olmalılar. Oturup 
birlikte kitap okuyabilirler, doğa 
yürüyüşleri, geziler yapabilirler. 
Akranlarıyla, akrabalarıyla gez-
meleri için fırsat tanıyabilirler” 
diye konuştu.

Öğrenciler ise tatili en iyi şe-
kilde fırsata çevireceklerini söy-
ledi.
n İHA

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı birinci dönem yarıyıl tatili başlarken, uz-
manlar öğrencilere 'tatil günlerini fırsata dönüştürün' uyarısında bulundu

Tatil fırsat olsun!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, özel okullarla ilgili mev-
cut yönetmeliğe göre, ara sınıf-
larda fiyat belirleme yetkisinin 
Bakanlıkta, başlangıç sınıflarıy-
la ilgili yetkinin ise özel okul-
larda olduğunu bildirdi. Tekin, 
Sincan Şehit Ahmet Gözütok 
İlkokulu'ndaki karne dağıtım 
töreninin ardından basın men-
suplarının özel okul ücretleriy-
le ilgili sorusunu yanıtladı. Ko-
vid-19 salgın dönemi, deprem 
ve benzeri nedenlerle daha 
önce özel okul ücretleriyle ilgili 
düzenlemeler yapıldığını hatır-
latan Tekin, "Halihazırda mev-
cut yönetmeliğimize göre, baş-
langıç sınıfları için değil ama 
ara sınıflar için özel okulların 
fiyatlarını belirleme yetkisi 
Milli Eğitim Bakanlığında. Özel 
Eğitim Kurumları Yönetmeli-
ği'mizde bununla ilgili tanım-
lama yapılmış durumda. Yani 
özel okulların ara sınıflar için 
TEFE, TÜFE bölü 2 artı yüzde 
5'e kadar zam yapma hakları 

var." diye konuştu. Özel okul 
birlikleriyle, derneklerle ve özel 
okul temsilcileriyle bu konuları 
sık sık görüştüklerini dile geti-
ren Tekin, "Bize bu konuda ta-
ahhütte bulundular. Özel okul-
lar bunu değerlendirecekler." 
dedi. Bakan Tekin, her kade-
menin ilk sınıfında, yani okula 
yeni başlayan öğrencilerle ilgili 
Özel Eğitim Kurumları Yönet-
meliği'nde bağlayıcı bir hüküm 
bulunmadığını vurgulayarak 

şöyle devam etti: "Aslında ka-
muoyunu rahatsız eden kısım 
oradaki ücretler. Onları da biz 
özel okul temsilcileriyle oturup 
geçtiğimiz hafta konuştuk. Dün 
yine özel okul temsilcileri ve 
Hazine ve Maliye Bakanı'mız 
görüştü, biz de kendileriyle gö-
rüştük. Bu konuda kendileriyle 
fikir alışverişine devam edece-
ğiz, kendilerini uyarıyoruz biz 
de bu konularda. Ama dediğim 
gibi yani ara sınıflarla ilgili yö-

netmelik hükümlerine tabiler. 
Ama başlangıç sınıflarıyla ilgi-
li fiyat belirleme yetkileri özel 
okullarda. Ben özel okulları 
başından beri Milli Eğitim Ba-
kanlığının bir paydaşı olarak 
görüyorum. Onlardan talebim, 
beklentim de paydaş olmanın 
bilinciyle toplumda rahatsızlık 
yaratmayacak bir eğitim öğre-
tim süreci oluştururlarsa mut-
lu oluruz. Şu ana kadar onlarla 
ilişkilerimiz de çok sağlıklı gi-
diyor. Ben onlara da teşekkür 
ediyorum. Hep bu sorumlulu-
ğun bilincinde hareket ettiler. 
Bahsi geçen konuları da kendi-
leriyle konuşacağız. Bugünler-
de gündeme gelmesinin sebebi 
özel okullarımız biliyorsunuz 
erken kayıt ve benzeri süreçler-
le her yıl ocak ayında bu kayıt 
sürecini başlatıyorlar. Bunun 
da yakın bir zamanda bizim on-
larla yapacağımız görüşmeler 
neticesinde sağlıklı bir zemine 
oturacağına inanıyorum."
n AA

‘Özel okul temsilcileriyle oturup konuştuk’

Özcan Aladağ

Bez çantadan 1.5 
kilo uyuşturucu çıktı

Bir bireyin yaşamının 
%30’u uykuda geçmekte-
dir. Uyku, yemek yemek, 
nefes almak gibi hayatı 
sürdürebilmek için mutla-
ka olmalıdır. Bunun yanın-
da uyku, sinir sisteminin 
sağlıklı çalışması, büyüme 
ve gelişmeyi sürdürmek 
için temel yapı taşıdır. 
Her gün işlerin yapılması, 
fiziksel ve zihinsel sağlık 
üzerinde de uykunun rolü 
çok önemlidir. Kısalmış 
uyku süresi, günlük fiziksel performansa, 
bilişsel performansa etki eden, kaza ve ya-
ralanmalara sebebiyet veren ve genel sağ-
lığı etkileyen en önemli faktörlerden birisi 
olarak kabul edilir. Yapılan çalışmalarda 
kısa uyku süresinin vücuttaki bağışıklık 
sistemini olumsuz etkilediği ve inflamas-
yona neden olduğu gösterilmiştir.

Uyku saatlerimiz hem besin tercihle-
rimizi hem de öğün saatlerimizi etkilemek-
tedir. Sağlıklı bir yaşam için beslenme, 
fiziksel aktivite ve uyku en önemli etken-
lerdir. Sağlıklı bir yaşam için hem de kilo 
kontrolü için uyku saatlerimiz önemlidir. 
Uyuduğunuz saat ve ne kadar uyuduğu-
nuz ne tüketeceğinizi ve ne zaman tükete-
ceğinizi belirliyor. Gece geç saatte tüketilen 
öğün sabah daha geç kahvaltı yapmanıza 
sebebiyet gösterecek ve gün içerisindeki 
diğer öğün saatlerinizi aksatacaktır. Bu da 
dengesiz beslenme örüntüsüne yol açar. 

Melatonin hormonuyla birlikte gece 
geç saatlerde yemek yemeleriniz artabilir. 
Melatonin hormonu vücudun gece gün-
düz farklılıklarına uyum sağlamasında 
görev yapar. Karanlıkta salgılanan mela-
tonin gece en yüksek seviyelerine ulaşır. 
Bu hormon gündüz salgılanmaz. Gece 
hava karardıktan sonra uykumuzun gelip 
sabah gün ışıklarıyla uyanmamızın nedeni 
de budur. En verimli uyku 23.00- 04.00 
arası olmasının sebebi en fazla melatonin 
hormonunun salgılandığı zaman dilimidir. 
Bu saatlerde uyumayan bir birey daha çok 
yemek yemek isteyebilir. Bazen uyku saat 
aralıkları doğru zaman olmadığı için yeterli 
düzeyde uykuyu alamamış ve daha çok 
yemeye yönelmiş olduğunuzu görebilir-
siniz.

Bir araştırmada daha az uyuyan bi-
reyler geç kahvaltı ettiği için akşam daha 
yüksek besinleri tüketmeye yöneldikleri 
şeklinde bir sonuç elde edilmiştir. Uyku 
periyodunu düzenlediğimizde daha dü-
zenli öğünler yapmaya ve sağlıklı tercihler 
yapıldığı görülmüştür. Hormonel denge 
sağlandığında daha düzenli fiziksel aktivi-
teniz olduğu görülür.

Uyku bozuklukları, günlük yaşamdan 
fiziksel ve zihinsel performansa kadar pek 
çok alanda olumsuz etkileri olabilen sağlık 
sorunlarıdır. 

Yeterli ve dengeli beslenme yaşam 
sürdürmek için değil vücudun optimal 
şekilde çalışabilmesi için gerekli olan bir 
ihtiyaç olduğu araştırmalarda kanıtlan-

mıştır. Diyetin uyku süre-
sini etkilemesinin yanı sıra, 
uyku süresinin de vücut 
dengesinde oluşturduğu 
olumsuz durumlar kısa 
uyku süresinin kronikleş-
mesi ile bireyleri sağlıksız 
beslenmeye yöneltmekte 
ve bir kısır döngü oluştur-
maktadır. Uykunun besin 
tercihlerinden etkilendiği 
yapılan çalışmalar ile kanıt-
lanmıştır.

Yapılan başka bir araş-
tırma da geç saatte uyumanın fast food 
tüketimini fazlalaştırıp sebze tüketimini 
azalttığı ve fiziksel aktiviteler ile bağlantısı 
olduğu netlik kazanmıştır. Araştırmalara 
göre geç saatte uyumak daha kalitesiz bes-
lenmeye ve obeziteye yol açabildiğiyle ilgili 
öngörüler ortaya konulmuştur. Geç saatte 
uyumanın ve kronik uykusuzluğun gece 
besin tüketimini artırarak kilo alımı eğilimin 
tetikleyebileceğini ortaya koymuşlardır. 

Bu evre de şu soruları hemen anım-
sayın, açmışınız yoksa uykusuz mu? Evet 
uyku ile beslenme arasında büyük bir ilişki 
olduğunu bu araştırmalar netlik kazandır-
mıştır. Bireyin, uykusuz kalması vücuttaki 
endocannabinoids adlı bir kimyasalı uyar-
dığı için, bu kimyasal tatlı, tuzlu ve yağlı 
şeyleri yeme isteğinin artmasına sebep 
olduğu gibi, uykusuz kaldığınızda aslında 
fiziksel olarak aç olmasanız bile açlık his-
sedebileceğinizi ortaya çıkarıyor.

Uyku ve beslenme gün içindeki kon-
satrasyonunuzu, motivasyonunuzu etkiler. 
Uykuyu zorlaştıran besinleri uykuya yakın 
saatlerde tercih etmekten kaçının, yağlı ve 
şekerli besinler, baharatlı ve ağır besinler 
yerine daha hafif uykuyu düzenleyici veya 
uykuyu geçişi kolaylaştıran besinler tüke-
tebilirsiniz. Bunlarda süt, muz, badem gibi 
besinleri tercih edebilirsiniz. Papatya çayı, 
lavanta, melisa ve nane çayı tüketilerek 
uyumaya eğilim gösterebilir.

Laboratuar çalışmalarında az uyuyan 
kişilerin vücut sıvılarının düştüğü belirlen-
di. Bu düşüş, enerji harcamasının azalma-
sına sebep oluyor.

Beden kütle indeksi (BKİ), obezite ile 
uyku süresi arasındaki ilişki üzerine bakıl-
dığında, uyku süresinde olan değişikliğin 
çeşitli yollarla beslenme ve vücutta ''vü-
cut ağırlığının kontrolü, besin tüketiminin 
kontrolü, kan şekeri, kolesterol ve trigli-
serit düzeyi gibi'' parametreleri etkilediği 
birçok araştırmalarla kanıtlanmıştır. Kısa 
uyku süresinin ise artan hipertansiyon, 
diyabet, psikolojik hastalıklar, kardiyovas-
küler hastalıklar, insülin direnci ve obezite 
riski ile ilişkili olduğu bugün her yerde bu 
hastalıkları ortaya çıkardığıyla ilgili uyarılar 
yapılmıştır.

Sonuç olarak, vücudun düzgün 
çalışması için düzenli uyku illa ki olması 
gerekiyor. Uyku, beynin ve vücudun din-
lenmesine, iyileşmesine izin verir. Doğru 
beslenme ve sağlıklı bir vücut için uyku 
elzemdir. 

UYKU VE BESLENME

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN



Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Meram Belediyesi iş birliğiyle haya-
ta geçirilen Büyük Larende Dönü-
şümü Projesi kapsamında “Larende 
Dükkanları Kura Çekiliş” programı 
gerçekleştirildi.

Tantavi Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programın açılışında 
konuşan Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, çerçevesini ‘Konya 
Modeli Belediyecilik’ anlayışının çiz-
diği ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın ön-
derliğinde şehre ve insana yapılan 
her yatırımın bu değere artı değer 
kattığını ifade ederek, “Bugün kura-
ları çekilecek dükkanlar da bunlar-
dan birisi. Ancak ben çekilecek ku-
raların da yeni yapılacak iş yerlerinin 
de Konya’ya yeni bir yatırım kazan-
dırmaktan daha derin anlamlar ta-
şıdığına inanıyorum. Hem Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nin hem 
de Darü’l-Mülk Projesi’nin bir par-
çası olan bu yatırım esas itibariyle 
öncelikle belediyelerimiz olmak 
üzere tüm kurum ve kuruluşların, 
tüm hemşehrilerimizle birlikte or-
taya koyduğu müthiş birlik ve bera-
berliğin kanıtıdır” diye konuştu. 
"TÜRKİYE'DE ÖRNEĞİ AZ OLAN BİR 

UYGULAMAYLA DÖNÜŞÜM 
SAĞLANACAK"

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin özel yardımlarıyla Konya’da 
değil, Türkiye’de çok da az örneği 
olan bir uygulamayla hem Laren-
de bölgesinde dönüşüm sağlanmış 
olacağını hem de esnafların yeni 
dükkanlara kavuşacağını ifade eden 
Başkan Kavuş,  şöyle devam etti: 
“Larende ve Şükran’da yaşanan 
değişim, esnafıyla, vatandaşıyla, yö-
neticisiyle, her bir ferdinin bu şehre 
duyduğu saygı ve minnetin ifade-
sidir ve bu şehrin her bir ferdinin 
gelişimi, modernlik ve konfor arzu-
sunun da tecellisidir. İşte tüm bu se-
beplerle bugün burada çekilen ku-
ralar sıradan bir yatırımın, sıradan 
bir aşaması değil, tüm bu güzellik-
lerde kendini anlatan adeta bir ma-
nifestodur. Esnaflarımıza şimdiden 
hayırlı ve bereketli işler diliyorum. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
olmak üzere destek gösteren, emek 
sarf eden herkese şükranlarımı su-
nuyorum.” 

ANGI: “EMEĞİ GEÇENLERE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-

san Angı, çalışmada emeği geçen-
lere teşekkür ederek, “Bu şehrin 
insanları, şehrin yönetimleriyle 
bu şehri geleceğe hazırlamak için 
birlikte yol yürüyor. Uğur Başka-
nımızın dün Sayın Cumhurbaş-
kanımızca yeni dönem için tekrar 
Büyükşehir Belediye Başkanı adayı 
olarak gösterilmesi bizi ziyadesiyle 
mutlu etti. İki yıl önce yine bir araya 
gelmiştik. O bölgeyi yenilemek adı-
na Büyükşehir Belediye Başkanımız 
ve ekibinin ortaya koyduğu gayret; 
ayrıca Meram Belediye Başkanımı-
zın ekibiyle bir süreç yönetmek adı-
na sizlerle yaptığı iş birliği zaman 
zaman zorlanılsa da nihai noktaya 
geldi. Emeği geçen herkese bu şeh-
rin bir insanı olarak teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

“KONYA'NIN KADİM TARİHİNE 
YAKIŞIR BİR İMZAYI LARENDE 

CADDESİ'NDE MERAM 
BELEDİYEMİZLE ATIYORUZ”
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
200 yıl Selçuklu'ya başkentlik yap-
mış kadim bir şehir olduğunu ifade 
ederek, Selçuklu Darü’l-Mülkü olan 
bir şehirde yaşadıklarını söyleyerek 
konuşmasına başladı.

Konya’da onlarca mimari eserin 

Anadolu'nun tapuları olarak, Ana-
dolu'nun mühürleri olarak kendi-
lerine bugüne kadar eşlik ettiğini 
belirten Başkan Altay şöyle devam 
etti: 

“Bununla birlikte maalesef ko-
ruyamadığımız bazı tarihi eserleri-
miz de var. Larende dönüşümünü 
bunun için çok önemsiyorum. İn-
şallah dükkanlar taşındıktan sonra 
Kale surlarının ortaya çıkarılması 
ve Konya'nın kadim tarihine yakı-
şır bir imzayı Larende Caddesi'n-
de Meram Belediyemizle birlikte 
atmayı planlıyoruz. Bu projemizin 
adı Darü’l-Mülk ihya projesi. Çün-
kü Selçuklular başkentlerini Da-
rü’l-Mülk diye ifade ediyorlar. Biz 
de Darü’l-Mülk’ü yeninden can-
landırmak için Mevlana Çarşısı ve 
Altın Çarşı ile başladık. Elhamdülil-
lah orası gelenlerin gıpta ile baktığı 
çok önemli bir merkeze dönüştü. 
Sonrasında Alaaddin Caddesi'nde-
ki cephe sağlıklaştırma çalışmaları, 
Taş Bina Kültür Sanat, Depo No-4. 
20 ayrı noktadaki dört işimizi ta-
mamlamış olduk. Meydan evlerin-
de çalışmalarımız devam ediyor. 
Larende de dükkanları teslim edi-
yoruz. Şükran’da Meram Belediye-
miz işlemlerine devam ediyor.” 

SÜREÇ YÜZDE YÜZ MUTABAKATLA 
TAMAMLANDI

İşlerin tamamlanmasıyla hem 
Konya'ya gelen ziyaretçilerin tarihi 
dokuyu görebildikleri, içinde ticare-
tin canlı olduğu hem de Konyalıla-
rın bu şehirde yaşadıklarını daha iyi 
anladıkları bir mekana kavuşacağı-
nı kaydeden Başkan Altay, “Bu iş-
lerde bizim için en önemlilerinden 
birisi de Larende Caddesi Kentsel 
Dönüşümüydü. Esnafımızla yüzde 
yüze yakın bir mutabakatla süreci 
elhamdülillah bugün tamamlamak 
üzereyiz. Dükkanlar tamamlanmak 
üzere. Ay sonu itibariyle sizlere yer 
tesliminde bulunacağız. İçindeki 
eksiklikleri tamamlayarak Şubat 
sonu itibariyle oradaki faaliyetle-
rinize başlamanızı istiyoruz. Son-
rasında kamulaştırma yaptığımız 
alanlarda yıkımı gerçekleştirerek 
hem Larende’deki büyük dönüşü-
mü tamamlamayı hem de sur du-
varları ile ilgili hayalimizdeki, zih-
nimizdeki Konya'ya kazandırmaya 
çalıştığımız değeri ortaya çıkarma-
ya gayret edeceğiz” diye konuştu.

“BİZE GÜVENDİĞİNİZ İÇİN SİZE 
SONSUZ TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

Başkan Altay, bu zor işleri Kon-
yalılarla birlikte yaptıklarını vurgu-

layarak, “Mevlana Çarşı ve Altın 
Çarşı’da yüzde yüz mutabakatla 
yapmıştık. Burada da aynı muta-
bakatla yolumuza devam ediyoruz. 
Bize güvendiğiniz için size sonsuz 
teşekkür ediyoruz. Biz de güveni-
nize layık olmak için çabaladık ve 
gördüğünüz güzel iş yerlerini sizler 
için hazırladık. Rabbim sizlere bol, 
bereketli kazançlar versin. Konya'da 
Larende Caddesi'nde, insanların 
zihninde hem istediklerini bulabil-
dikleri özellikle inşaat malzemeleri-
nin olduğu bir alan oluşuyor. Bura-
dan vatandaşlarımıza da şunu ifade 
etmek istiyorum: Artık aradığınızı 
bulacağınız yeni bir mekan oldu. 
Çünkü esnafımızın tamamı o böl-
gede yine aynı sektörlerde çalış-
maya devam edecek. Hemen Şehir 
Hastanemizin karşısında güzel bir 
alanda esnafımız hizmetlerine de-
vam edecek” ifadelerini kullandı.

“SİZLERİN DE DESTEĞİYLE 
ÖNÜMÜZDEKİ 5 YILDA DA 
KONYA’YA LAYIK OLMAYA

 ÇALIŞACAĞIZ”
Başkan Altay, Büyükşehir Bele-

diyesi’nin şehir merkezinde sürdür-
düğü 4 köprülü kavşak, Necmettin 
Erbakan Caddesi, Akyokuş Kasrı ve 
Palye düzenlemesi, cephaneliğin 

taşınması, Ağır Bakım Fabrikaları-
nın taşınmayla ilgili çalışmalardan 
da bahsederek, “Biz hizmetlere ek-
siksiz devam ediyoruz. Önümüzde 
işimiz, arkamızda Konyalılar. Gece 
gündüz demeden gayret ediyoruz. 
İnşallah sizlerin de desteğiyle önü-
müzdeki 5 yılda da Konya’ya layık 
olacak, Konya’nın geleceğini inşa 
edecek işleri beraber tamamlaya-
cağız.  Büyük Larende Dönüşü-
mü’nün şehrimize hayırlı olmasını 
temenni ediyoruz. Başta Meram 
Belediye Başkanımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.
“KONYA’NIN HAK ETTİĞİ KARŞILIĞI 
BULMASI İÇİN YÖNETİCİLERİMİZ 
BÜYÜK MÜCADELE VERİYOR”
AK Parti Konya Milletvekili Latif 

Selvi de dönüşüm süreçlerinin çok 
önemli olduğuna dikkati çekerek, 
“Eğer tarihte siz başardıklarınızın 
dışında yeni şeyler söyleyemezse-
niz mekanlarınız metruk alana, top-
lumlarınız ise geri de kalan toplum-
lara döner. Eğer siz kadim birikimi, 
modern yorumla günün ihtiyaç-
larına sunabilirseniz, işte o zaman 
dönüşümü gerçekleştirirsiniz ve siz 
tarihi birikiminizle emsallerinizin 
de ilerisine geçersiniz. Konya’mızın 
ağırlığı nüfusunun çok ötesinde bir 
karşılık oluşturuyorsa bunda yerel 
yöneticilerimizin ve şehrimizin ak-
törlerinin çok önemli katkısı vardır” 
dedi. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın yü-
rüttüğü Dünya Belediyeler Birliği 
göreviyle iftihar ettiklerini ifade 
eden Selvi, Başkan Altay’a çalışma-
ları için teşekkür ederek, şöyle ko-
nuştu: “Bugün de bu kadim şehrin 
birikimlerini ortaya çıkarmak için 
ve bugünle yorumlamak suretiy-
le de modern dünyada Konya’nın 
hak ettiği karşılığı bulması için yö-
neticilerimiz, büyük bir mücadele 
vermektedir. Seyrettiğimiz dönü-
şüm bunun eseridir. Bu noktada 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza, 
ilçe belediye başkanımıza, şehrin 
aktörlerine ve siz ticaretle uğraşan 
kardeşlerime, memleketimize hiz-
met, ticaret, kazanç üretecek olan 
kardeşlerime teşekkür ediyorum.” 
Konuşmaların ardından Büyük La-
rende Dönüşümü Projesi’nde hak 
sahibi olan esnaflar için kura çeki-
lişleri yapıldı.
n HABER MERKEZİ
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Konya’nın önemli değerle-
rinden Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından “Ya-
şayan İnsan Hazineleri” ödülü-
ne layık görülen, Konya’nın  tek 
tahta kaşık ustası Mustafa Sami 
Onay  63 yaşında vefat etti. 
Merhum Mustafa Sami Onay’ın 

cenazesi dün İkindi namazına 
müteakip Hacıfettah Mezarlı-
ğı'nda kılınan cenaze namazı-
nın ardından dualarla defnedil-
di. Onay ailesini acı günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş ile Onay 
ailesinin sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Onay ailesi 

cenaze namazının ardından ta-
ziyeleri kabul etti. 

Konya Yenigün Gazetesi 
olarak merhum Mustafa Sami 
Onay’a Yüce Allah’tan rahmet 
yakınlarına ve sevenlerine baş-
sağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye’de yürütülen en büyük ihya projelerinden Darü’l-Mülk Projesi kapsamında Konya Büyükşehir Belediyesi ve Me-
ram Belediyesi iş birliğiyle hayata geçirilen “Büyük Larende Dönüşümü”nde, tamamlanan yeni iş yerleri için kuralar çekildi

Konya’nın tek tahta kaşık ustası Mustafa Sami Onay 63 yaşında vefat etti. Merhum Mustafa Sami Onay, 
İkindi namazına müteakip Hacıfettah Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazının ardından dualarla defnedildi

Gece gündüz çalışıyoruz 

Konya’nın ustası vefat etti 

Lafit Selvi

Mustafa Kavuş

Uğur İbrahim Altay

Hasan Angı

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Konya’nın  tek tahta kaşık ustası 

Mustafa Sami Onay'ın vefatını üzüntü ile öğ-

rendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•	  
•	  
•	  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVIS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLIYE CIVARINDA IKAMET 

ETMESI TERCIH SEBEBIDIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com
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aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ

Konya'nın efsane 
futbol adamları
4- Sükrü Aldag

Topa ince dokunuşlar yaptığı için gerek arkadaşları gerekse halk tarafından Figor lakabını alan Şükrü Aldağ, 15 
yıl boyunca Sümerspor’da futbol oynadı. Aldağ, Konya’da futbol tarihine iz bırakanlar arasında yeralmayı başardı

Yenigün Gazetesi olarak, Konya 
Futbolu’na damga vurmuş isimleri 
siz değerli okuyucularımız ile pay-
laşmaya ve aktarmaya devam edi-
yor. Konya’nın futbol tarihi derin 
bir yapıya sahipken, şehre damga 
vurmuş futbolcuların başında Figor 
Şükrü geliyor. 

Şükrü Aldağ, 1920 yılında Ban-
dırma’da dünyaya geldi. Reşadiye 
İlkokulu’nda 5’inci sınıf talebesiy-
ken, Hacı Yusuf Mahallesi’nde top 
oynamaya başladı. Futbola olan 
merakı Gençlerbirliği’nde oynaya 
Kaptan Ahmet Bıyıklı sayesinde 
başladı. Dönemin Terzi Selahattin, 
Eşekci Mustafa gibi önde gelen 
isimleri seyretme fırsatı yakaladı. 
İdareci Ahmet Tutsal, kendisini 
evden alarak Gençlerbirliği’ne gö-
türdü. Bu takımda ilk defa Bandır-
ma İdmanyurdu’na sağ bek olarak 
futbol oynadı. 1940 yılına ve askere 
gidene kadar Gençlerbirliği forma-
sını giydi. Askerde ise Balıkesier 
Karagücü’nde forma giyme şansı 
elde etti. 1942 yılında ise askerlik 
görevini bitirdi. İdmanyurdu Ku-
lübü Başkanı Halil Karaca, o dö-
nem Neyir Trikolarının sahibi idi. 
Kendisinin işletmesi adına Figor 
Şükrü’ye 5 çorap makinası verdi. 
Bandırma’da çorap işinde gezmeye 
vakti yoktu. 

1960 YILINA KADAR 
SÜMERSPOR’DA OYNADI
Bu esnada arkadaşlarından 

mektup alıyordu. 1Şubat 1945 
yılında arkadaşlarını ziyaret etme-
ye karar verdi. Ardından Ereğli’ye 
geldi. Arkadaşları ile görüştü-
ğünde futbol lafı hiç geçmiyordu. 
Bu esnada ise 29 gün sonra Sü-

merspor’un antrenmanı vardı. 
Kendisine futbol oynaması teklif 
edildi. Kendisi Ereğli’ye futbol oy-
namak için gelmediğini ifade etti. 
Daha sonra ise idarecilerin ısrarla-
rına dayanamadı. 

O dönem çift kale maçlar ya-
pılıyordu. Şükrü Aldağ, futbolcu-
luğunda hızı ile dikkat çekiyordu. 
Sümer Spor’da ilk maçını 1945 yı-
lında İdmanyurdu’na karşı oynadı. 
İlk maçını Sümer Spor forması al-
tında İdmanyurdu’nu 3-2 yenmeyi 
başarmışlardı. Sümerspor’da 1945 
yılından 1960, yılına kadar sürekli 
yer aldı. Takıma adını altın harflerle 
yazdırmayı başarmıştı. 

TOPA İNCE DOKUNUŞLAR 
YAPIYORDU

Futbola ilk başladığında Sü-
merspor’un kuvvetli bir yapısı 
vardı kadro olarak. Takımda Se-
fer, Rıza, Kenan, Sadık gibi önemli 
oyuncular vardı. Şükrü Aldağ ise 
toplara ince dokunuşlar yapabilen 
bir oyuncu idi. Topa güzel figürler 
yaptığı için kendisine Figor Şükrü 
lakabı verilmişti. Halk arasında la-
kabı büyüdü ve herkes ona Figor 
Şükrü demeye başlamıştı. Figor 
Şükrü, kendisinin futbol oynadığı 
dönemde formalarının şakır şakır 
ıslandığını anlatıyor. Para için de-
ğil, forma için oynadıklarını kayde-
den Figor Şükrü, Adana İdmanyur-
du’na karşı futbol oynarken ortaya 
gelen topa vole ile vurduğunda gol 
olduğunu ve o anı hiç unutamadı-
ğını dile getiriyor. 

Verdiği değerli bilgilerden 
dolayı Konya’nın emektar gazete-
cisi Nail Bülbül’e teşekkür ediyo-
ruz. n SAMET AKTAŞ

Şükrü Aldağ, bu karede ortada yer alıyor. Fotoğraf ise 1952 yılına ait. 

1952 yılında Konya’da İdmanyurdu’nu 3-0 yenen Sümerspor takımı.

1946 yılında çekilmiş bir kare.

Sümerspor’un 1946 yılında oynadığı bir maç.

Sümerspor’un 22 Ekim 1946 yılında çekildiği bir kare.

iş hayatını da aksatmayan Şükrü Aldağ, 1978 yılında ise Sümerbank’tan emekliye ayrıldı.Şükrü Aldağ, Sümerspor macerasına 1945 yılında başladı ve 1960 yılına kadar bu takımın formasını giydi. 

Figor lakablı Şükrü Aldağ 



Şimdi birlik vakti!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Göztepe’yi Ziraat Türkiye Kupası’nda saf dışı bıraktıktan sonra, 
şimdi ise kendi evinde Antalyaspor’u Süper Lig’de mağlup etmek ve hanesine 3 puan yazdırmak istiyor

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
Süper Lig’de beklentilerin altında 
kalan Konyaspor, bu hafta kendi 
sahasında çok kritik bir maça daha 
çıkacak. Yeşil beyazlılar, Konya Bü-
yükşehir Belediye Stadyumu’nda 
Antalyaspor’u konuk edecek. Tek-
nik Direktör Hakan Keleş’ten sonra 
takımın başına Ferudin Omerovic’i 
getiren Konyaspor, ligdeki bu kri-
tik maçı mutlak kazanmak istiyor. 
Bu aynı zamanda Omerovic’in Sü-
per Lig’de ki ilk maçı olacak. 
KUPA’DA GÖZTEPE’Yİ ELEMİŞTİ

Takıma faydalı olabilecek 
oyuncular için transfer çalışmala-
rını sürdüren Konyaspor’un Tek-
nik Direktör Omerovic ile birlikte 
yeniden çıkış yapması bekleniyor. 
Konyaspor yönetimi ise orta saha-
ya Emmanuel Boateng’i getirmişti. 
Göztepe’yi Ziraat Türkiye Kupası 
5’nci tur maçında elemeyi başaran 

Konyaspor, şimdi ise Süper Lig’e 
odaklanmak istiyor. 

KONYASPOR ÜSTÜN
TÜMOSAN Konyaspor, Antal-

yaspor ile Süper Lig ve diğer kul-
varlar dahil olmak üzere tarihinde 
51 defa karşı karşıya geldi. Kon-
yaspor, bu maçlardan 19 tanesini 
kazanmasını bildi. Antalyaspor 
ile 19 defada berabere kalan yeşil 
beyazlılar, sahadan ise 13 defa 
mağlubiyetle ayrılan taraf oldu. 
Konyaspor kendi evinde ise Antal-
yaspor’a karşı 13 galibiyet, 10 be-
raberlik ve 2 yenilgi aldı. Bu maçla 
birlikte Konyaspor ve Antalyaspor 
kozlarını 522nci kez paylaşmış 
olacak. 

ANTALYASPOR CEPHESİ
Antalyaspor, Süper Lig’de 20 

maçta 7 galibiyet, 8 beraberlik ve 
5 mağlubiyet aldı. Rakip filelere 
25 gol atan Akdeniz temsilcisi, 
kalesinde ise 20 gol gördü. An-

talyaspor’un 29 puanı bulunuyor. 
Konyaspor ise 20 maçta 4 galibi-
yet, 7 beraberlik ve 9 mağlubiyet 
yaşadı. Konyaspor ise, 19 gol 
atarken kalesinde ise 32 gol gör-
dü. Yeşil beyazlıların ise 19 puanı 
bulunuyor. 

TARAFTARLAR MAÇA 
BEKLENİYOR

Konyaspor zorlu süreçte en bü-
yük destekçilerinden birisi taraftar-
lar olacak. Süper Lig’de artık ölüm 
kalım maçlarına çıkan Konyaspor, 
seyircisinden aldığı destekle An-
talyaspor’u mutlak mağlup etmek 
ve hanesine 3 puanı yazdırmak 
istiyor. Konyaspor, yönetimi geç-
tiğimiz günlerde kombineler için 
indirim uygulamıştı. Müsabakaya 
taraftarların bu kez ilgi göstermesi 
bekleniyor. Öte yandan mücadele 
pazar günü saat 16:00’da başla-
yacak. 
n SAMET AKTAŞ
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PPSSKonyaspor’un kendi evinde Antalyaspor’a karşı üstünlüğü bulunuyor

Konyaspor’da yüzler gülüyor
Konyaspor Teknik Direktörü Fahrudin Omero-

vic, Göztepe maçının ardından, "Turu geçtiğimiz 
için çok utluyuz. Futbolcularım gerçekten inanıl-
maz mücadele etti" dedi. Ziraat Türkiye Kupası 5. 
Tur mücadelesinde Konyaspor sahasında konuk 
ettiği Göztepe’yi uzatmalarda 2-1 mağlup ederek 
son 16 turuna yükseldi. Maç sonu gerçekleştiri-
len basın toplantısında açıklamalarda bulunan 
Omerovic, "Maçtan önceki durum zordu. Çünkü 

çok fazla sakat oyuncumuz var. Aynı zamanda bu 
takım uzun zamandır düşüşte. Özgüvenini kaybe-
den bir grup vardı. Kupa maçı olduğu için bazen 
tur atlamak güzel ama bizim lig maçı da önemli. 
Onun için tur geçtiğimiz için çok mutluyuz. Fut-
bolcularım gerçekten inanılmaz mücadele etti. 
Bazen olumsuzluk vardı ona rağmen maçı sonra-
ki tura taşıdık” diye konuştu. 
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Göztepe cephesi Konyaspor’u tebrik etti
Göztepe Teknik Direktörü 

Stanimir Stoilov, Konyaspor 
maçının ardından yaptığı açık-
lamada, "Rakibimizden çok 
daha fazla gol fırsatı yakaladık. 
Bugün aslında turu geçmeyi 
hak eden taraf bizdik" dedi. 
Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur 
mücadelesinde Konyaspor’a 
konuk olan Göztepe 2-1 yenile-
rek kupadan elendi. Maç sonu 
gerçekleştirilen basın toplan-
tısında açıklamalarda bulunan 
Göztepe Teknik Direktörü Sto-
ilov, "Turu geçtikleri için Kon-
yaspor’u tebrik ediyorum. Bu-
gün aslında kendi oyunumuzu 
oynamaya başladık. İlk yarıda 
ve ikinci yarıda çok fazla fırsat 
yakaladık. Ancak bunları gole 

çeviremedik. Sanıyorum golü 
atınca sonuca biraz takıldık ve 
oyunumuzu oynamaya istediği-
miz şekilde devam edemedik. 
Ardından Konya iki tane gol 
buldu. Bence biz  biraz özgü-

venli olmalıydık, biraz eksik 
kaldık. Çünkü rakibimizden çok 
daha fazla gol fırsatı yakaladık. 
Turu geçmeyi hak eden taraf 
bizdik” diye konuştu.  
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